



ДЗЗД "ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ 2019"

Гр. София, пк.1111, бул. Шипченски проход, №19, вх. Г, ет. 8, ат. 14; ЕИК 177426686
тел. +359887104047 email: pissarskidesign@abv.bg

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: ОСНОВЕН РЕМОНТ НА СГРАДА НА ОБЩЕЖИТИЕ НА „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ“ ЕАД С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.1506.175.1 И 68134.175.6, УПИ VIII (ПИ 68134.1506.175), КВ.20, М. НПЗ ИЗТОК-ЮГ, Р-Н ИСКЪР,СО, УЛ. „КАПИТАН ЛЮБЕН КОНДАКОВ“ № 7“

ЧАСТ: ПРОЕКТΟΣМЕТНА ДОКУМЕНТАЦИЯ
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ ЕАД
ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ 2019

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
I.	ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ				110 667,91 лв.
I.1	Разчистване на строителната площадка от ненужни мебели и отпадъци	куб.м.	20,76	205,55 лв.	4 267,22 лв.
I.2	Демонтаж на пожарни кранове	бр.	6,00	58,73 лв.	352,38 лв.
I.3	Демонтаж на стоманена тръба за захранване на пожарни кранове	м'	20,00	30,34 лв.	606,80 лв.
I.4	Демонтаж на етажно табло	бр.	8,00	48,94 лв.	391,52 лв.
I.5	Демонтаж на слаботоково табло	бр.	9,00	48,94 лв.	440,46 лв.
I.6	Демонтаж на разпределителни телефонни табла	бр.	3,00	48,94 лв.	146,82 лв.
I.7	Демонтаж на стени на дървена бутка на кота +4,80	кв.м.	14,00	22,03 лв.	308,42 лв.
I.8	Разрушаване на съществуваща стена от гипсови блокчета със стоманена рамка от П-образни профили с дебелина 90мм	кв.м.	132,71	43,56 лв.	5 780,85 лв.
I.9	Разрушаване на съществуваща стена от гипсови блокчета със стоманена рамка от П-образни профили с дебелина 90мм и мазилка с обща дебелина 110мм	кв.м.	21,04	48,94 лв.	1 029,70 лв.
I.10	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 120мм	кв.м.	20,37	58,74 лв.	1 196,53 лв.
I.11	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 130мм	кв.м.	17,86	63,62 лв.	1 136,25 лв.
I.12	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 150мм	кв.м.	44,07	73,41 лв.	3 235,18 лв.
I.13	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 170мм	кв.м.	21,60	83,19 лв.	1 796,90 лв.
I.14	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 180мм	кв.м.	6,39	88,09 лв.	562,90 лв.
I.15	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 200мм	кв.м.	20,55	97,87 лв.	2 011,23 лв.
I.16	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 220мм	кв.м.	83,23	107,67 лв.	8 961,37 лв.
I.17	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 230мм	кв.м.	9,99	112,55 лв.	1 124,37 лв.
I.18	Разрушаване на съществуваща стена от куха тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка с дебелина 240мм	кв.м.	7,67	117,45 лв.	900,84 лв.
I.19	Демонтаж на съществуваща вертикална PVC водосточна тръба ф110 в корпус "А"	м'	41,68	22,51 лв.	938,22 лв.
I.20	Демонтаж на съществуваща канализационна вертикална PVC тръба ф110 в корпус "А"	м'	21,20	22,51 лв.	477,21 лв.
I.21	Демонтаж на съществуваща канализационна PVC вертикална тръба Ф55 в корпус "А"	м'	63,60	15,66 лв.	995,98 лв.
I.22	Демонтаж на съществуваща вертикална водосточна тръба ф110 в корпус "Б"	м'	26,40	22,51 лв.	594,26 лв.
I.23	Демонтаж на съществуваща канализационна вертикална тръба ф110 в корпус "Б"	м'	23,40	22,51 лв.	526,73 лв.
I.24	Демонтаж на съществуваща стоманена водопроводна тръба вертикална корпус "А"	м'	60,00	33,76 лв.	2 025,60 лв.
I.25	Демонтаж на съществуваща стоманена водопроводна тръба хоризонтална корпус "А"	м'	45,00	33,76 лв.	1 519,20 лв.
I.26	Демонтаж на съществуващи керамични мивки в корпус "А"	бр.	18,00	48,94 лв.	880,92 лв.
I.27	Демонтаж на съществуващи керамични тоалетни чинии корпус "А"	бр.	11,00	73,41 лв.	807,51 лв.
I.28	Демонтаж на съществуващи "клекала" в санитарни помещения в корпус "А"	бр.	2,00	73,41 лв.	146,82 лв.
I.29	Демонтаж на смесителни към санитарни прибори	бр.	20,00	24,48 лв.	489,60 лв.
I.30	Демонтаж на бетонно коминно тяло в корпус "А"	м'	18,30	244,70 лв.	4 478,01 лв.
I.31	Демонтаж на съществуващи керамични мивки в корпус "Б"	бр.	7,00	48,94 лв.	342,58 лв.
I.32	Демонтаж на съществуващи керамични тоалетни чинии корпус "Б"	бр.	6,00	73,41 лв.	440,46 лв.
I.33	Демонтаж на смесителни към санитарни прибори	бр.	13,00	24,48 лв.	318,24 лв.
I.34	Демонтаж на съществуваща стоманена водопроводна тръба вертикална корпус "Б"	м'	60,00	33,76 лв.	2 025,60 лв.
I.35	Демонтаж на съществуваща стоманена водопроводна тръба хоризонтална корпус "Б"	м'	22,00	33,76 лв.	742,72 лв.
I.36	Демонтаж на полипропиленова тръба с метална вложка част от ОВиК инсталция	м'	19,80	9,78 лв.	193,64 лв.
I.37	Демонтаж на подов точков сифон	бр.	26,00	24,48 лв.	636,48 лв.
I.38	Демонтаж на стоманени радиатори корпус "А"	бр.	23,00	122,35 лв.	2 814,05 лв.
I.39	Демонтаж на стоманени радиатори корпус "Б"	бр.	30,00	122,35 лв.	3 670,50 лв.
I.40	Демонтаж на довеждащи окачени тръби за парно	м'	80,00	33,76 лв.	2 700,80 лв.
I.41	Демонтаж на тръби за парно 1/2 корпус "А"	м'	200,00	33,76 лв.	6 752,00 лв.
I.42	Демонтаж на тръби за парно 1/2 корпус "Б"	м'	28,65	33,76 лв.	967,22 лв.
I.43	Демонтаж на захранваща тръба пръстен корпус "Б"	м'	110,00	62,64 лв.	6 890,40 лв.
I.44	Демонтаж на тръби за обезвздушителен кръг 3/4 корпус "Б"	м'	110,00	34,26 лв.	3 768,60 лв.
I.45	Демонтаж на тръби за обезвздушителен кръг 3/4 корпус "А"	м'	43,00	34,26 лв.	1 473,18 лв.
I.46	Изрязване и демонтаж на разширителен съд за парно разположен на кота + 15,00	бр.	1,00	7 340,91 лв.	7 340,91 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
1.47	Демонтаж на разширителен съд за парно корпус "Б" мокро помещение кота +4,85	бр.	1,00	7 340,91 лв.	7 340,91 лв.
1.48	Демонтаж на вентилационна PVC тръба ф110 в корпус "А" и корпус "Б"	м'	36,00	22,51 лв.	810,36 лв.
1.49	Демонтаж на захранващ вертикално положен кабел	м'	55,00	7,35 лв.	404,25 лв.
1.50	Демонтаж на захранващ хоризонтален кабел	м'	16,00	2,45 лв.	39,20 лв.
1.51	Демонтаж на кабел ПВВ заедно с гуфрирана тръба	м'	560,00	2,45 лв.	1 372,00 лв.
1.52	Демонтаж на стени облицовки - фаянс	кв.м.	120,00	34,26 лв.	4 111,20 лв.
1.53	Демонтаж на осветителни тела	бр.	358,00	14,68 лв.	5 255,44 лв.
1.54	Демонтаж на осветителни тела за районно осветление	бр.	4,00	14,68 лв.	58,72 лв.
1.55	Демонтаж на осветителни тела над канали	бр.	60,00	14,68 лв.	880,80 лв.
1.56	Демонтаж и обратен монтаж на камери за видеонаблюдение	бр.	6,00	14,68 лв.	88,08 лв.
1.57	Частично разрушаване на компрометирана съществуваща стена от кухня тухлена зидария с керамични тела и варова мазилка дебелина 170мм	кв.м.	13,22	83,19 лв.	1 099,77 лв.
II. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА" И ЧАСТ "ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ"					1 481 970,31 лв.
III. ФАСАДНИ ДЕЙНОСТИ					
1 ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ					84 380,79 лв.
1.1	Доставка и монтаж на фасадно скеле	кв.м.	1671,75	19,52 лв.	32 632,56 лв.
1.1.1	Фасада север - Доставка и монтаж на фасадно скеле	кв.м.	591,00		
1.1.2	Фасада юг - Доставка и монтаж на фасадно скеле	кв.м.	591,00		
1.1.3	Фасада изток - Доставка и монтаж на фасадно скеле	кв.м.	302,75		
1.1.4	Фасада запад - Доставка и монтаж на фасадно скеле (вкл. Изграждане на скеле върху покрив на съседна сграда)	кв.м.	187,00		
1.2	Демонтаж на фасадно скеле	кв.м.	1671,75	11,59 лв.	19 375,58 лв.
1.3	Доставка, монтаж и демонтаж на мобилно скеле за външна употреба	бр.	1,00	4 270,00 лв.	4 270,00 лв.
1.4	Очукване на компрометирана фасадна мазилка	кв.м.	305,83	12,54 лв.	3 835,11 лв.
1.4.1	Фасада север	кв.м.	77,79		
1.4.2	Фасада юг	кв.м.	80,39		
1.4.3	Фасада изток	кв.м.	69,71		
1.4.4	Фасада запад	кв.м.	77,94		
1.5	Механично почистване на основата	кв.м.	305,83	6,00 лв.	1 834,98 лв.
1.6	Направа на шпакловка с мрежа по компрометирани участъци	кв.м.	305,83	12,00 лв.	3 669,96 лв.
1.7	Полагане на дълбокопроникващ грунд за по добра адхезия между материалите	кв.м.	305,83	2,40 лв.	733,99 лв.
1.8	Очукване на компрометирана мазилка под подови плочи граничещи с външен въздух	кв.м.	544,74	12,54 лв.	6 831,04 лв.
1.9	Механично почистване на основата на компрометиран под	кв.м.	544,74	8,36 лв.	4 554,03 лв.
1.10	Направа на шпакловка с мрежа по компрометирани участъци на компрометиран под	кв.м.	544,74	12,00 лв.	6 536,88 лв.
1.11	Демонтаж на съществуващ паранет	л.м.	1,70	62,74 лв.	106,66 лв.
2 ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ					288 788,51 лв.
2.1 Полагане на топлоизолация по стени граничещи с външен въздух					181 993,77 лв.
2.1.1	Доставка и полагане на топлоизолационни плоскости тип EPS с дебелина 100мм и коеф. на топлопреминаване $\lambda \leq 0,035 \text{ W/mK}$ по външни стени	кв.м.	1144,54	53,44 лв.	61 164,22 лв.
2.1.1.1	Фасада СЕВЕР	кв.м.	328,85		
2.1.1.2	Фасада ЮГ	кв.м.	315,14		
2.1.1.3	Фасада ИЗТОК	кв.м.	291,29		
2.1.1.4	Фасада ЗАПАД	кв.м.	209,26		
2.1.2	Доставка и полагане на крепежни елементи тип PVC дюбел за тухла мин. 180 мм при разходна норма 5 бр. на кв.м.	бр.	5722,70	2,93 лв.	16 767,51 лв.
2.1.3	Доставка и полагане на топлоизолационна вилца с височина 200 мм и дебелина 100мм от топлоизолационен материал тип минерална вата/каменна вата с клас на реакция на огън А1 в изпълнение на чл.14 ал.15 от Наредба ІЗ - 197Іг.	кв.м.	109,88	59,29 лв.	6 514,79 лв.
2.1.3.1	Фасада СЕВЕР	кв.м.	37,78		
2.1.3.2	Фасада ЮГ	кв.м.	40,50		
2.1.3.3	Фасада ИЗТОК	кв.м.	20,27		
2.1.3.4	Фасада ЗАПАД	кв.м.	11,33		
2.1.4	Доставка и полагане на крепежни елементи тип дюбел за тухла мин. 180 мм при разходна норма 5бр. на кв.м.- с клас на реакция на огън А1	бр.	549,40	3,90 лв.	2 142,66 лв.
2.1.5	Доставка и полагане на топлоизолационни плоскости тип XPS с дебелина 100 мм и коеф. на топлопреминаване $\lambda \leq 0,035 \text{ W/mK}$ по външни стени - цокъл до 90 см от нивото на терена	кв.м.	94,46	60,51 лв.	5 715,77 лв.
2.1.5.1	Фасада СЕВЕР	кв.м.	31,90		
2.1.5.2	Фасада ЮГ	кв.м.	24,83		
2.1.5.3	Фасада ИЗТОК	кв.м.	23,14		
2.1.5.4	Фасада ЗАПАД	кв.м.	14,59		
2.1.6	Доставка и полагане на крепежни елементи тип PVC дюбел за тухла мин. 180 мм при разходна норма 5бр. на кв.м.	кв.м.	472,30	2,93 лв.	1 383,84 лв.
2.1.7	Направа на шпакловка с мрежа върху положени топлоизолационни продукти по фасадни плоскости	кв.м.	1348,88	23,06 лв.	31 105,17 лв.
2.1.8	Доставка и полагане на грунд по фасадни плоскости	кв.м.	1348,88	2,93 лв.	3 952,22 лв.
2.1.9	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасадни плоскости цвят по RAL - светъл цвят	кв.м.	834,89	35,00 лв.	29 221,15 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
2.1.10	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасадни плоскости цвят по RAL - тъмен цвят	кв.м.	539,21	35,00 лв.	18 872,35 лв.
2.1.11	Доставка и полагане на силиконова минерална мазилка /мозаечна мазилка/ по цокъл на сградата	кв.м.	114,18	45,14 лв.	5 154,09 лв.
2.2	Топлоизолране на еркер граничещ с външен въздух				76 427,03 лв.
2.2.1	Доставка и полагане на топлоизолационни плоскости тип XPS с дебелина 120мм и коеф. на топлопреминаване $\lambda \leq 0,032 \text{ W/mK}$ под еркер граничещ с външен въздух	кв.м.	544,74	63,44 лв.	34 558,31 лв.
2.2.2	Доставка и полагане на крепежни елементи тип дюбел за тухла мин. 180мм при разходна норма 5бр. на кв.м.	бр.	2723,70	2,93 лв.	7 980,44 лв.
2.2.3	Направа на шпакловка с мрежа върху положени топлоизолационни продукти под еркер	кв.м.	544,74	24,28 лв.	13 226,29 лв.
2.2.4	Доставка и полагане на грунд под еркер	кв.м.	544,74	2,93 лв.	1 596,09 лв.
2.2.5	Доставка и полагане на минерална мазилка под еркер цвят по RAL - светъл цвят	кв.м.	544,74	35,00 лв.	19 065,90 лв.
2.3	Обръщане на дограма				30 367,71 лв.
2.3.1	Доставка и полагане на топлоизолационни плоскости тип "XPS" с дебелина 20мм за външно обръщане на прозорци до 200мм	кв.м.	190,30	40,26 лв.	7 661,48 лв.
2.3.2	Направа на шпакловка с мрежа за външно обръщане на прозорци	м ²	951,52	17,08 лв.	16 251,96 лв.
2.3.3	Доставка и полагане PVC ръбохранители с мрежа за обръщане на дограма	м ²	951,52	5,12 лв.	4 871,78 лв.
2.3.4	Доставка и полагане на PVC водооркаващ профил с мрежа по горни ъгли на дограма	м ²	235,84	6,71 лв.	1 582,49 лв.
3	ПОКРИВНИ ДЕЙНОСТИ				114 428,08 лв.
3.1	Демонтажни дейности покрив				18 046,21 лв.
3.1.1	Демонтаж на ламаринени обшивки по страници на борд	м ²	152,80	8,95 лв.	1 367,56 лв.
3.1.1.1	Покрив КПП	м ²	25,04		
3.1.1.2	Покрив Корпус "А"	м ²	53,26		
3.1.1.3	Покрив Корпус "Б"	м ²	74,50		
3.1.2	Демонтаж на ламаринена шапка по борд	м ²	178,65	8,95 лв.	1 598,92 лв.
3.1.2.1	Покрив КПП	м ²	25,04		
3.1.2.2	Покрив Корпус "А"	м ²	53,26		
3.1.2.3	Покрив Корпус "Б"	м ²	100,35		
3.1.3	Демонтаж на компрометирана хидроизолация воалит по покривна плоча	кв.м.	879,42	17,08 лв.	15 020,49 лв.
3.1.3.1	Покрив КПП	кв.м.	40,00		
3.1.3.2	Покрив Корпус "А"	кв.м.	211,93		
3.1.3.3	Покрив Корпус "Б"	кв.м.	627,50		
3.1.4	Демонтаж на воронки	бр.	4,00	14,81 лв.	59,24 лв.
3.2	Отводнителни дейности				1 338,34 лв.
3.2.1	Направа на отвор в плоча за нова воронка на покривна плоча на корпус "А" с Ф100	бр.	1,00	103,70 лв.	103,70 лв.
3.2.2	Направа на отвор в плоча за извеждане над нивото на покрива вентилация Ф100	бр.	10,00	103,70 лв.	1 037,00 лв.
3.2.2.1	Покрив Корпус "А"	бр.	9,00		
3.2.2.2	Покрив Корпус "Б"	бр.	10,00		
3.2.3	Доставка и полагане на бетон за корекция на наклон	куб.м.	1,20	164,70 лв.	197,64 лв.
3.3	Хидроизолация				66 848,45 лв.
3.3.1	Доставка и полагане на битумен грунд по покривна плоча	кв.м.	1027,46	2,62 лв.	2 691,95 лв.
3.3.1.1	Покрив КПП	кв.м.	65,62		
3.3.1.2	Покрив Корпус "А"	кв.м.	239,10		
3.3.1.3	Покрив Корпус "Б"	кв.м.	722,74		
3.3.2	Доставка и полагане на първи пласт рулонна битумна хидроизолация с полнестъргно киче с дебелина 3,5мм, вкл. обръщане по и над борд	кв.м.	1027,46	22,83 лв.	23 456,91 лв.
3.3.2.1	Покрив КПП	кв.м.	65,62		
3.3.2.2	Покрив Корпус "А"	кв.м.	239,10		
3.3.2.3	Покрив Корпус "Б"	кв.м.	722,74		
3.3.3	Доставка и полагане на втори пласт рулонна битумна хидроизолация с поспетка с дебелина 4.00мм вкл. обръщане по и над борд	кв.м.	1027,46	22,66 лв.	23 282,24 лв.
3.3.3.1	Покрив КПП	кв.м.	65,62		
3.3.3.2	Покрив Корпус "А"	кв.м.	239,10		
3.3.3.3	Покрив Корпус "Б"	кв.м.	722,74		
3.3.4	Доставка и монтаж на ламаринена шапка по борд с дебелина до 500мм	м ²	178,65	95,34 лв.	17 032,49 лв.
3.3.4.1	Покрив КПП	м ²	25,04		
3.3.4.2	Покрив Корпус "А"	м ²	53,26		
3.3.4.3	Покрив Корпус "Б"	м ²	100,35		
3.3.5	Доставка и монтаж на ламаринена пола при връзка със стена	м ²	25,27	15,23 лв.	384,86 лв.
3.3.5.1	Покрив КПП	м ²	10,50		
3.3.5.2	Покрив Корпус "А"	м ²	4,00		
3.3.5.3	Покрив Корпус "Б"	м ²	10,77		
3.4	Топлоизолация				28 195,08 лв.
3.4.1	Доставка и полагане на топлоизолационен материал тип "минерална вата" под подкривна плоча с дебелина 140мм и коеф. на топлопреминаване $\lambda \leq 0,035 \text{ W/mK}$	кв.м.	722,21	39,04 лв.	28 195,08 лв.
3.4.1.1	Покрив КПП	кв.м.	38,12		

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
3.4.1.2	Покрив Корпус "А"	кв.м.	155,69		
3.4.1.3	Покрив Корпус "Б"	кв.м.	528,40		
4	ДОГРАМА				183 584,27 лв.
4.1	Демонтажни дейности				18 711,99 лв.
4.1.2	Демонтаж на дървена дограма по фасади	кв.м.	615,84	18,32 лв.	11 282,19 лв.
4.1.3	Демонтаж на интериорни врати	бр	104,00	42,70 лв.	4 440,80 лв.
4.1.4	Демонтаж на интериорни прозорци	кв.м.	70,00	42,70 лв.	2 989,00 лв.
4.2	Монтажни дейности				164 872,28 лв.
4.2.1	Доставка и монтаж на алуминиев профил с двои стъклопакет за вътрешен монтаж	кв.м.	19,44	237,85 лв.	4 623,80 лв.
4.2.2.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
4.2.2.2	Кота +0.00	кв.м.	6,44		
4.2.2.3	Кота +4.20	кв.м.	13,00		
4.2.2.4	Кота +8.40	кв.м.	0,00		
4.2.2.5	Кота +11.70	кв.м.	0,00		
4.2.2.6	Кота +15.00	кв.м.	0,00		
4.2.2	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил със стъклопакет с едно високо енергийно стъкло и коеф. на топлопреминаване U=1,7W/mK	кв.м.	11,09	535,36 лв.	5 937,14 лв.
4.2.2.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
4.2.2.2	Кота +0.00	кв.м.	11,09		
4.2.2.3	Кота +4.20	кв.м.	0,00		
4.2.2.4	Кота +8.40	кв.м.	0,00		
4.2.2.5	Кота +11.70	кв.м.	0,00		
4.2.2.6	Кота +15.00	кв.м.	0,00		
4.2.3	Доставка и монтаж на дограма с петкамерен PVC профил със стъклопакет с едно високо енергийно стъкло и коеф. на топлопреминаване U=1,4W/mK	кв.м.	459,32	195,15 лв.	89 636,30 лв.
4.2.3.1	Кота -2.90	кв.м.	19,24		
4.2.3.2	Кота +0.00	кв.м.	133,49		
4.2.3.3	Кота +4.20	кв.м.	179,08		
4.2.3.4	Кота +8.40	кв.м.	44,45		
4.2.3.5	Кота +11.70	кв.м.	36,93		
4.2.3.6	Кота +15.00	кв.м.	46,13		
4.2.4	Доставка и монтаж на алуминиеви интериорни врати с пълнеж от термопанел без долен праг с размер 70/200 - ЛЯВА	кв.м.	33,60	272,04 лв.	9 140,54 лв.
4.2.4.1	Кота -2.90	кв.м.	5,60		
4.2.4.2	Кота +0.00	кв.м.	2,80		
4.2.4.3	Кота +4.20	кв.м.	15,40		
4.2.4.4	Кота +8.40	кв.м.	2,80		
4.2.4.5	Кота +11.70	кв.м.	2,80		
4.2.4.6	Кота +15.00	кв.м.	4,20		
4.2.5	Доставка и монтаж на алуминиеви интериорни врати с пълнеж от термопанел без долен праг с размер 70/200 - ДЯСНА	кв.м.	36,40	272,04 лв.	9 902,26 лв.
4.2.5.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
4.2.5.2	Кота +0.00	кв.м.	5,60		
4.2.5.3	Кота +4.20	кв.м.	19,60		
4.2.5.4	Кота +8.40	кв.м.	4,20		
4.2.5.5	Кота +11.70	кв.м.	4,20		
4.2.5.6	Кота +15.00	кв.м.	2,80		
4.2.6	Доставка и монтаж на външна ламаринена подпрозоречна пода със широчина до 25см	м'	232,14	40,42 лв.	9 383,10 лв.
4.2.6.1	Кота -2.90	м'	20,85		
4.2.6.2	Кота +0.00	м'	64,62		
4.2.6.3	Кота +4.20	м'	86,40		
4.2.6.4	Кота +8.40	м'	21,09		
4.2.6.5	Кота +11.70	м'	18,35		
4.2.6.6	Кота +15.00	м'	20,83		
4.2.7	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 100/200 - ДЯСНА	бр.	1,00	585,60 лв.	585,60 лв.
4.2.7.1	Кота -2.90	бр.	1,00		
4.2.7.2	Кота +0.00	бр.	0,00		
4.2.7.3	Кота +4.20	бр.	0,00		
4.2.7.4	Кота +8.40	бр.	0,00		
4.2.7.5	Кота +11.70	бр.	0,00		
4.2.7.6	Кота +15.00	бр.	0,00		
4.2.8	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 90/200 - ЛЯВА	бр.	25,00	567,30 лв.	14 182,50 лв.
4.2.8.1	Кота -2.90	бр.	2,00		
4.2.8.2	Кота +0.00	бр.	3,00		

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
4.2.8.3	Кота + 4.20	бр.	11,00		
4.2.8.4	Кота + 8.40	бр.	3,00		
4.2.8.5	Кота + 11.70	бр.	3,00		
4.2.8.6	Кота + 15.00	бр.	3,00		
4.2.9	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 90/200 - ДЯСНА	бр.	21,00	567,30 лв.	11 913,30 лв.
4.2.9.1	Кота - 2.90	бр.	1,00		
4.2.9.2	Кота + 0.00	бр.	2,00		
4.2.9.3	Кота + 4.20	бр.	12,00		
4.2.9.4	Кота + 8.40	бр.	2,00		
4.2.9.5	Кота + 11.70	бр.	2,00		
4.2.9.6	Кота + 15.00	бр.	2,00		
4.2.10	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 80/200 - ЛЯВА	бр.	10,00	545,34 лв.	5 453,40 лв.
4.2.10.1	Кота - 2.90	бр.	1,00		
4.2.10.2	Кота + 0.00	бр.	2,00		
4.2.10.3	Кота + 4.20	бр.	4,00		
4.2.10.4	Кота + 8.40	бр.	1,00		
4.2.10.5	Кота + 11.70	бр.	1,00		
4.2.10.6	Кота + 15.00	бр.	1,00		
4.2.11	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 80/200 - ДЯСНА	бр.	3,00	545,34 лв.	1 636,02 лв.
4.2.11.1	Кота - 2.90	бр.	2,00		
4.2.11.2	Кота + 0.00	бр.	1,00		
4.2.11.3	Кота + 4.20	бр.	0,00		
4.2.11.4	Кота + 8.40	бр.	0,00		
4.2.11.5	Кота + 11.70	бр.	0,00		
4.2.11.6	Кота + 15.00	бр.	0,00		
4.2.12	Доставка и монтаж на алуминиева врата без долен праг с пълнеж от термо панел и размер 90/200 с летящи панти	бр.	1,00	968,57 лв.	968,57 лв.
4.2.13	Доставка и монтаж на HDF/MDF врата с пълнеж тип "пита" и фурнир с каса с размер 70/200 - ЛЯВА	бр.	3,00	503,25 лв.	1 509,75 лв.
4.2.13.1	Кота - 2.90	бр.	0,00		
4.2.13.2	Кота + 0.00	бр.	3,00		
4.2.13.3	Кота + 4.20	бр.	0,00		
4.2.13.4	Кота + 8.40	бр.	0,00		
4.2.13.5	Кота + 11.70	бр.	0,00		
4.2.13.6	Кота + 15.00	бр.	0,00		
5	СТЕНИ				463 561,41 лв.
5.1	Шури и зидария				47 769,93 лв.
5.1.1	Направа на зидария с газобетонни блокчета 25x25x60 за затваряне на съществуващи отвори в тухлени ограждащи стени с дебелина 25см.	кв.м.	284,07	73,82 лв.	20 970,05 лв.
5.1.1.1	Фасада Север	кв.м.	211,99		
5.1.1.2	Фасада Юг	кв.м.	39,55		
5.1.1.3	Фасада Изток	кв.м.	12,90		
5.1.1.4	Фасада Запад	кв.м.	19,63		
5.1.2	Направа на шури от газобетонни блокчета с размер 10x25x60 с лепене към стопманобетонна плоча с лепилна пяна и направа на подлепки за оформяне на отвори за дограма	м'	88,28	38,43 лв.	3 392,60 лв.
5.1.2.1	Фасада Север	м'	44,68		
5.1.2.2	Фасада Юг	м'	39,60		
5.1.2.3	Фасада Изток	м'	4,00		
5.1.2.4	Фасада Запад	м'	0,00		
5.1.3	Направа на шури от газобетонни блокчета с размер 15x25x60 с лепене към стопманобетонна плоча с лепилна пяна	м'	1,70	42,09 лв.	71,55 лв.
5.1.3.1	Фасада Север	м'	0,00		
5.1.3.2	Фасада Юг	м'	0,00		
5.1.3.3	Фасада Изток	м'	1,70		
5.1.3.4	Фасада Запад	м'	0,00		
5.1.4	Направа на шури от газобетонни блокчета с размер 25x25x60 с лепене към стопманобетонна плоча с лепилна пяна	м'	3,20	45,75 лв.	146,40 лв.
5.1.4.1	Фасада Север	м'	0,00		
5.1.4.2	Фасада Юг	м'	3,20		
5.1.4.3	Фасада Изток	м'	0,00		
5.1.4.4	Фасада Запад	м'	0,00		
1.5	Направа на шури от газобетонни блокчета с размер 20x25x60 с лепене към стопманобетонна плоча с лепилна пяна	м'	50,61	43,92 лв.	2 222,79 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
1.5.1	Фасада Север	м'	15,84		
1.5.2	Фасада Юг	м'	13,27		
1.5.3	Фасада Изток	м'	0,00		
1.5.4	Фасада Запад	м'	21,50		
5.1.6	Доставка и монтаж на готов шури с размер 120x12.5x6.5 /полагат се по 2бр. на прозорец * в крайната бойка е включено/	бр.	8,00	100,65 лв.	805,20 лв.
5.1.6.1	Фасада Север	бр.	8,00		
5.1.6.2	Фасада Юг	бр.	0,00		
5.1.6.3	Фасада Изток	бр.	0,00		
5.1.6.4	Фасада Запад	бр.	0,00		
5.1.7	Доставка и монтаж на готов шури с размер 150x12.5x6.5 /полагат се по 2бр. на прозорец * в крайната бойка е включено/	бр.	8,00	128,10 лв.	1 024,80 лв.
5.1.7.1	Фасада Север	бр.	4,00		
5.1.7.2	Фасада Юг	бр.	4,00		
5.1.7.3	Фасада Изток	бр.	0,00		
5.1.7.4	Фасада Запад	бр.	0,00		
5.1.8	Доставка и монтаж на готов шури с размер 100x12.5x6.5 /полагат се по 2бр. на прозорец * в крайната бойка е включено/	бр.	12,00	91,50 лв.	1 098,00 лв.
5.1.8.1	Фасада Север	бр.	4,00		
5.1.8.2	Фасада Юг	бр.	0,00		
5.1.8.3	Фасада Изток	бр.	4,00		
5.1.8.4	Фасада Запад	бр.	4,00		
5.1.9	Доставка и монтаж на готов шури с размер 225x12.5x6.5 /полагат се по 2бр. на прозорец * в крайната бойка е включено/	бр.	4,00	219,60 лв.	878,40 лв.
5.1.9.1	Фасада Север	бр.	0,00		
5.1.9.2	Фасада Юг	бр.	4,00		
5.1.9.3	Фасада Изток	бр.	0,00		
5.1.9.4	Фасада Запад	бр.	0,00		
5.1.10	Доставка и монтаж на готов шури с размер 275x12.5x6.5 /полагат се по 2бр. на прозорец * в крайната бойка е включено/	бр.	4,00	256,20 лв.	1 024,80 лв.
5.1.10.1	Фасада Север	бр.	0,00		
5.1.10.2	Фасада Юг	бр.	4,00		
5.1.10.3	Фасада Изток	бр.	0,00		
5.1.10.4	Фасада Запад	бр.	0,00		
5.1.11	Доставка и монтаж на стоманен П-образен профил 230/35/300 за изграждане на шури по конструктивен детайл	м'	93,59	76,86 лв.	7 193,33 лв.
5.1.11.1	Фасада Север	м'	42,64		
5.1.11.2	Фасада Юг	м'	37,70		
5.1.11.3	Фасада Изток	м'	13,25		
5.1.11.4	Фасада Запад	м'	0,00		
5.1.12	Доставка и монтаж на стоманен профил с квадратно сечение 80/80/4мм за изграждане на шури по конструктивен детайл	м'	33,00	42,09 лв.	1 388,97 лв.
5.1.13	Доставка и монтаж на стоманена плетка с размер 150/150/4мм за изграждане на шури по конструктивен детайл	бр.	66,00	7,69 лв.	507,54 лв.
5.1.14	Доставка и полагане на подплата за оформяне на отвори в съществуваща зидария от газобетонни блокчета с размер 5x25x60 на лепене	м'	25,00	47,58 лв.	1 189,50 лв.
5.1.15	Доставка и полагане на хидрофобен сперилат 13м2, XPS дебелина 5см 13м2 и ламарина 20м2 за борд на дилатационна фуга между физкултурен салон и фасада запад	бр.	1,00	5 856,00 лв.	5 856,00 лв.
5.2	Направа на леки преградни стени				205 652,59 лв.
5.2.1	Изграждане на предстенна обшивка от лека метална конструкция с пълнеж от минерална вата и гипскартон				
5.2.1.1	Доставка и монтаж на лека преградна конструкция от метални профили за направа на предстенна обшивка	кв.м.	568,45	30,93 лв.	17 582,16 лв.
5.2.1.2	Доставка и полагане минерална вата за лека преградна конструкция дебелина 50мм	кв.м.	568,45	11,90 лв.	6 764,56 лв.
5.2.1.3	Доставка и монтаж на гипскартон с дебелина 12,5мм за направа на предстенна обшивка *количество на картон е изчислено за полагане на два пласта/	кв.м.	786,93	18,24 лв.	14 353,60 лв.
5.2.1.4	Доставка и монтаж на гипскартон с дебелина 12,5мм - 1 пласт (влагоустойчив-зелен) за направа на предстенна обшивка	кв.м.	174,99	23,79 лв.	4 163,01 лв.
5.2.2	Изграждане на предстенна обшивка от гипскартонни плоскости на лепене				
5.2.2.1	Начукване на съществуващи преградни стени за по добра адхезия	кв.м.	2126,74	3,17 лв.	6 741,77 лв.
5.2.2.2	Доставка и полагане на един пласт гипскартон с дебелина 12,5мм на лепене	кв.м.	2126,74	28,55 лв.	60 718,43 лв.
5.2.3	Изграждане на лека преградна стена с дебелина 12,5см от лека метална конструкция с пълнеж от минерална вата затворена с гипскартонни плоскости.				
5.2.3.1	Доставка и монтаж на лека преградна конструкция от метални профили за направа на лека преградна стена с дебелина 12,5см.	кв.м.	315,48	50,75 лв.	16 010,61 лв.
5.2.3.2	Доставка и полагане на минерална вата за изграждане на лека преградна стена от метални профили с дебелина 12,5см.	кв.м.	315,48	22,20 лв.	7 003,66 лв.
5.2.3.3	Доставка и монтаж на един пласт гипскартонни плоскости с дебелина 12,5мм (влагоустойчив-зелен) за изграждане на лека преградна стена с дебелина 12,5см.	кв.м.	315,48	23,79 лв.	7 505,27 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
5.2.3.4	Доставка и монтаж на гипскартонни плоскости с дебелина 12,5мм за изграждане на лека преградна стена с дебелина 12,5см. */количество на картоната е изчислено за полагане на два пласта/	кв.м.	630,96	18,24 лв.	11 508,71 лв.
5.2.4	Изграждане на лека преградна стена с двойна дебелина от лека метална конструкция с пълнеж от минерална вата затворена с гипскартонни плоскости.				
5.2.4.1	Доставка и монтаж на лека преградна конструкция от метални профили за изграждане на двойна лека преградна стена	кв.м.	347,96	58,68 лв.	20 418,29 лв.
5.2.4.2	Доставка и полагане минерална вата за изграждане на двойна лека преградна стена	кв.м.	347,96	22,20 лв.	7 724,71 лв.
5.2.4.3	Доставка и монтаж на гипскартонни плоскости с дебелина 12,5мм за изграждане на двойна лека преградна стена с дебелина 12,5см. */количество на картоната е изчислено за полагане на два пласта/	кв.м.	980,34	18,24 лв.	17 881,40 лв.
5.2.4.4	Доставка и монтаж на един пласт гипскартонни плоскости с дебелина 12,5мм (влагоустойчив-зелен) за изграждане на двойна лека преградна стена с дебелина 12,5см.	кв.м.	209,86	23,79 лв.	4 992,57 лв.
5.2.5	Доставка и монтаж на стенов ревизионен отвор 20/25см в санитарните възли и бани	бр	32,00	71,37 лв.	2 283,84 лв.
5.3	Компрометирана мазилка				14 214,43 лв.
5.3.1	Очукване на компрометирана мазилка по стени	кв.м.	320,98	9,76 лв.	3 132,78 лв.
5.3.2	Механично почистване на компрометиран участък	кв.м.	320,98	6,71 лв.	2 153,79 лв.
5.3.3	Полагане на грунд за запечатване на компрометиран участък	кв.м.	320,98	2,93 лв.	940,48 лв.
5.3.4	Направа на мазилка по компрометиран участък	кв.м.	320,98	12,69 лв.	4 072,62 лв.
5.3.5	Стъргане на боя от стени	кв.м.	943,32	4,15 лв.	3 914,76 лв.
5.4	Довършителни работи				195 924,46 лв.
5.4.1	Полагане на пинакловка по гипскартонни плоскости	кв.м.	3422,56	10,74 лв.	36 758,29 лв.
5.4.2	Доставка и полагане на грунд	кв.м.	3422,56	2,93 лв.	10 028,10 лв.
5.4.3	Доставка и полагане на високо покривен латекс - мин. две ръце	кв.м.	3422,56	14,64 лв.	50 106,28 лв.
5.4.4	Вътрешно обръщане на дограма	м'	951,52	18,24 лв.	17 355,72 лв.
5.4.5	Доставка и полагане на гранитогресни плочи по стени на мокри помещения	кв.м.	1079,80	75,64 лв.	81 676,07 лв.
6	НАСТИЛКИ				166 670,93 лв.
6.1	Демонтажни дейности настилки				19 704,78 лв.
6.1.1	Демонтаж на настилка в стаи - балатум етаж 1	кв.м.	65,29	11,32 лв.	739,08 лв.
6.1.2	Демонтаж на настилка в стаи - балатум етаж 2	кв.м.	507,34	11,32 лв.	5 743,09 лв.
6.1.3	Демонтаж на настилка в стаи - балатум етаж 3	кв.м.	107,30	11,32 лв.	1 214,64 лв.
6.1.4	Демонтаж на настилка в стаи - балатум етаж 4	кв.м.	118,63	11,32 лв.	1 342,89 лв.
6.1.5	Демонтаж на настилка в стаи - балатум етаж 5	кв.м.	119,77	11,32 лв.	1 355,80 лв.
6.1.6	Къртене на замазка в новопроектирани мокри помещения за полагане на инсталция и изравняване нивата	кв.м.	181,68	51,24 лв.	9 309,28 лв.
6.2	Направа на настилки				144 221,05 лв.
6.2.1	Доставка и полагане на подложка за ламиниран паркет 2мм	кв.м.	673,06	12,69 лв.	8 541,13 лв.
6.2.1.1	Корпус "А"	кв.м.	394,60		
6.2.1.2	кота +4.20	кв.м.	97,45		
6.2.1.3	кота +8.40	кв.м.	93,59		
6.2.1.4	кота + 11.70	кв.м.	102,70		
6.2.1.5	кота +15.00	кв.м.	100,86		
6.2.1	Корпус "Б" кота +8.40	кв.м.	278,46		
6.2.1.1	Доставка и редене на ламиниран паркет по под на жилищни помещения	кв.м.	673,06	66,49 лв.	44 751,76 лв.
6.2.3	Доставка и монтаж на первази по връзка под стена в жилищни помещения	м'	761,33	13,48 лв.	10 262,73 лв.
6.2.4	Доставка и монтаж на вътрешен ъгъл за перваз	бр.	234,00	5,55 лв.	1 298,70 лв.
6.2.5	Доставка и монтаж на външен ъгъл за перваз	бр.	164,00	5,55 лв.	910,20 лв.
6.2.6	Доставка и монтаж на тапа за перваз лява	бр.	77,00	3,97 лв.	305,69 лв.
6.2.7	Доставка и монтаж на тапа за перваз дясна	бр.	77,00	3,97 лв.	305,69 лв.
6.2.8	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес в общи помещения и коридори	кв.м.	602,18	75,64 лв.	45 548,90 лв.
6.2.8.1	Кота -2.90	кв.м.	163,57		
6.2.8.2	Кота +0.00	кв.м.	180,54		
6.2.8.3	Кота +4.20	кв.м.	167,68		
6.2.8.4	Кота +8.40	кв.м.	30,27		
6.2.8.5	Кота + 11.70	кв.м.	29,90		
6.2.8.6	Кота + 15.00	кв.м.	30,22		
6.2.9	Направа на циментова замазка за наклон в мокри помещения	кв.м.	181,68	26,84 лв.	4 876,29 лв.
6.2.9.1	Кота -2.90	кв.м.	14,83		
6.2.9.2	Кота +0.00	кв.м.	19,99		
6.2.9.3	Кота +4.20	кв.м.	90,63		
6.2.9.4	Кота +8.40	кв.м.	18,66		
6.2.9.5	Кота + 11.70	кв.м.	18,91		
6.2.9.6	Кота +15.00	кв.м.	18,66		
6.2.10	Доставка и полагане течна хидроизолация за под на мокри помещения	кв.м.	218,02	25,38 лв.	5 533,35 лв.
6.2.11	Доставка и полагане на настилка от гранитогресни плочи по под на мокри помещения	кв.м.	181,68	75,64 лв.	13 742,28 лв.
6.2.12	Доставка и полагане на настилка от гранитогресни плочи по стъпала на стълбищна клетка корпус "А"	кв.м.	75,86	107,36 лв.	8 144,33 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количес тво	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
6.2	Достъпна среда				2 745,10 лв.
6.2.1	Изграждане на 4броя стъпала с широчина 30см и височина 16,25 за преодоляване на разлика в нивата на корпус "А" и Корпус "Б" (широчина на стълбищното рамо 150см)	бр	1,00	2 220,40 лв.	2 220,40 лв.
6.2.2	Отливане на рампа с наклон от 5% за преодоляване на девиелацията от едно стъпало при вход на блок "А" (вкл. направа на кофраж)	куб.м.	1,75	229,97 лв.	402,36 лв.
6.2.3	Отливане на площадка пред вход на блок "А"	куб.м.	0,53	229,97 лв.	122,34 лв.
7	ТАВАНИ				146 300,09 лв.
7.1	Компрометирана мазилка				10 689,25 лв.
7.1.1	Очукване на компрометирана мазилка по таван	кв.м.	415,50	9,76 лв.	4 055,28 лв.
7.1.2	Механично почистване на компрометирани участъци	кв.м.	415,50	5,49 лв.	2 281,10 лв.
7.1.3	Полагане на грунд за запечатване на компрометирани участъци	кв.м.	415,50	2,93 лв.	1 217,42 лв.
7.1.4	Стъргане на боя от таван	кв.м.	755,53	4,15 лв.	3 135,45 лв.
7.2	Окачен таван				96 040,02 лв.
7.2.1	Доставка и изграждане на двойна конструкция от метални профили за окачен таван	кв.м.	585,97	54,72 лв.	32 064,28 лв.
7.2.1.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
7.2.1.2	Кота +0.00	кв.м.	95,00		
7.2.1.3	Кота +4.20	кв.м.	490,97		
7.2.1.4	Кота +8.40	кв.м.	0,00		
7.2.1.5	Кота + 11.70	кв.м.	0,00		
7.2.1.6	Кота +15.00	кв.м.	0,00		
7.2.2	Доставка и изграждане на конструкция от метални профили за окачен таван	кв.м.	757,35	49,17 лв.	37 238,90 лв.
7.2.2.1	Кота -2.90	кв.м.	154,83		
7.2.2.2	Кота +0.00	кв.м.	96,38		
7.2.2.3	Кота +4.20	кв.м.	87,92		
7.2.2.4	Кота +8.40	кв.м.	130,14		
7.2.2.5	Кота + 11.70	кв.м.	138,51		
7.2.2.6	Кота +15.00	кв.м.	149,57		
7.2.3	Доставка и монтаж на плоскости от влагоустойчив /зелен/ гипскартон с дебелина 12.5мм за окачен таван	кв.м.	218,12	24,58 лв.	5 361,39 лв.
7.2.3.1	Кота -2.90	кв.м.	52,89		
7.2.3.2	Кота +0.00	кв.м.	20,45		
7.2.3.3	Кота +4.20	кв.м.	87,92		
7.2.3.4	Кота +8.40	кв.м.	18,74		
7.2.3.5	Кота + 11.70	кв.м.	18,98		
7.2.3.6	Кота +15.00	кв.м.	19,14		
7.2.3	Доставка и монтаж на плоскости от гипскартон с дебелина 12.5мм за окачен таван	кв.м.	1123,25	19,03 лв.	21 375,45 лв.
7.2.3.1	Кота -2.90	кв.м.	101,94		
7.2.3.2	Кота +0.00	кв.м.	168,98		
7.2.3.3	Кота +4.20	кв.м.	490,97		
7.2.3.4	Кота +8.40	кв.м.	111,40		
7.2.3.5	Кота + 11.70	кв.м.	119,53		
7.2.3.6	Кота +15.00	кв.м.	130,43		
7.3	Довършителни работи				39 570,82 лв.
7.3.1	Направа на фина шпакловка по таван	кв.м.	1341,37	10,74 лв.	14 406,31 лв.
7.3.2	Доставка и полагане на грунд по таван	кв.м.	1341,37	2,93 лв.	3 930,21 лв.
7.3.3	Доставка и полагане на бял латекс по таван	кв.м.	1123,25	14,64 лв.	16 444,38 лв.
7.3.4	Доставка и полагане влагоустойчив латекс по таван на мокри помещения	кв.м.	218,12	21,96 лв.	4 789,92 лв.
8	ОБОРУДВАНЕ ЗА БАНИ				23 921,73 лв.
8.1	Мокри помещения				23 921,73 лв.
8.1.1	Доставка и монтаж на керамична тоалетна чиния с тоалетно казанче тип "моно блок" с задно оттичане	бр.	42,00	318,87 лв.	13 392,54 лв.
8.1.1.1	Кота -2.90	бр.	2,00		
8.1.1.2	Кота +0.00	бр.	1,00		
8.1.1.3	Кота +4.20	бр.	24,00		
8.1.1.4	Кота +8.40	бр.	5,00		
8.1.1.5	Кота + 11.70	бр.	5,00		
8.1.1.6	Кота +15.00	бр.	5,00		
8.1.2	Доставка и монтаж на керамична тоалетна чиния с тоалетно казанче тип "моно блок" с задно оттичане и метални ръкохватки съгласно изискванията на Наредба №4 от 1 юли 2009г. на кота +/-0.00	бр.	1,00	318,87 лв.	318,87 лв.
8.1.3	Доставка и монтаж на керамичен писоар за стенен монтаж на кота +/-0.00	бр.	1,00	487,43 лв.	487,43 лв.
8.1.4	Доставка и монтаж на керамична мивка с ориентировъчен размер 60x45	бр.	49,00	153,43 лв.	7 518,07 лв.
8.1.4.1	Кота -2.90	бр.	5,00		
8.1.4.2	Кота +0.00	бр.	6,00		
8.1.4.3	Кота +4.20	бр.	23,00		

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
8.1.4.4	Кота +8.40	бр.	5,00		
8.1.4.5	Кота + 11.70	бр.	5,00		
8.1.4.6	Кота + 15.00	бр.	5,00		
8.1.5	Доставка и монтаж на керамична мивка с ориентировъчен размер 60x45 съгласно изискванията на Наредба №4 от 1 юли 2009г. на кота +0.00	бр.	1,00	153,43 лв.	153,43 лв.
8.1.6	Доставка и монтаж на умивалник с размер 60/30	бр.	4,00	90,10 лв.	360,40 лв.
8.1.7	Доставка и монтаж на умивалник с приблизителен размер 40/30	бр.	3,00	90,10 лв.	270,30 лв.
8.1.8	Доставка и монтаж на метална мивка	бр.	1,00	166,53 лв.	166,53 лв.
8.1.9	Доставка и монтаж на керамична тоалетна чиния тип "клекало" ведно с тоалетно казанче	бр.	4,00	313,54 лв.	1 254,16 лв.
8.1.9.1	Кота -2.90	бр.	2,00		
8.1.9.2	Кота + 0.00	бр.	2,00		
9	СТЪЛБИЩА				7 461,02 лв.
9.1	Доставка и монтаж на дървена ръкохватка за парапет	м'	52,27	71,37 лв.	3 730,51 лв.
9.2	Доставка и монтаж на дървени елементи за парапет	м'	52,27	71,37 лв.	3 730,51 лв.
9.2.1	Кота -2.90	м'	10,79		
9.2.2	Кота +0.00	м'	18,46		
9.2.3	Кота +4.20	м'	8,83		
9.2.4	Кота +8.40	м'	6,57		
9.2.5	Кота + 11.70	м'	7,62		
9.2.6	Кота + 15.00	м'	0,00		
10	ОБОСОБИЯВАНЕ НА ТЕРАСИ				2 873,48 лв.
10.1	Направа на шпентова замазка за наклон на тераси	кв.м.	5,60	26,84 лв.	150,30 лв.
10.1.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
10.1.2	Кота +0.00	кв.м.	0,00		
10.1.3	Кота +4.20	кв.м.	0,00		
10.1.4	Кота +8.40	кв.м.	0,00		
10.1.5	Кота + 11.70	кв.м.	2,66		
10.1.6	Кота + 15.00	кв.м.	2,94		
10.2	Доставка и полагане на настилка гранитогрес или еквивалент по под на тераси	кв.м.	9,36	78,08 лв.	730,83 лв.
10.2.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
10.2.2	Кота +0.00	кв.м.	0,00		
10.2.3	Кота +4.20	кв.м.	1,32		
10.2.4	Кота +8.40	кв.м.	1,32		
10.2.5	Кота + 11.70	кв.м.	3,19		
10.2.6	Кота +15.00	кв.м.	3,53		
10.3	Доставка и полагане на течна хидроизолация за под на тераса	кв.м.	9,36	27,76 лв.	259,83 лв.
10.3.1	Кота -2.90	кв.м.	0,00		
10.3.2	Кота +0.00	кв.м.	0,00		
10.3.3	Кота +4.20	кв.м.	1,32		
10.3.4	Кота +8.40	кв.м.	1,32		
10.3.5	Кота + 11.70	кв.м.	3,19		
10.3.6	Кота +15.00	кв.м.	3,53		
10.4	Доставка и полага на мразоустойчив гранитогрес с широчина 45см. за завършек на парапет	м'	3,56	103,70 лв.	369,17 лв.
10.4.1	Кота +4.20	м'	0,00		
10.4.2	Кота +8.40	м'	0,00		
10.4.3	Кота + 11.70	м'	1,78		
10.4.4	Кота +15.00	м'	1,78		
10.5	Доставка и монтаж на алуминиева ръкохватка за страничен монтаж	м'	3,56	118,95 лв.	423,46 лв.
10.5.1	Кота +4.20	м'	0,00		
10.5.2	Кота +8.40	м'	0,00		
10.5.3	Кота + 11.70	м'	1,78		
10.5.4	Кота +15.00	м'	1,78		
10.5	Доставка и монтаж на алуминиев парапет с височина 105 см от кота готов под	м'	3,40	190,32 лв.	647,09 лв.
10.5.1	Кота +4.20	м'	1,70		
10.5.2	Кота +8.40	м'	1,70		
10.6	Доставка и монтаж на отводняване за тераси	бр.	2,00	146,40 лв.	292,80 лв.
10.6.1	Кота +4.20	бр.	0,00		
10.6.2	Кота +8.40	бр.	0,00		
10.6.3	Кота + 11.70	бр.	1,00		
10.6.4	Кота +15.00	бр.	1,00		
III	ОВИК				208 982,01 лв.
III.1	ОТОПЛЕНИЕ				172 134,40 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
1.1	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L800/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 586 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	10,00	498,23 лв.	4 982,30 лв.
1.2	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L900/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 659 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	10,00	532,60 лв.	5 326,00 лв.
1.3	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L1000/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 732 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	11,00	540,90 лв.	5 949,90 лв.
1.4	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L1100/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 805 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	10,00	578,59 лв.	5 785,90 лв.
1.5	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L1200/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 879 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	11,00	585,94 лв.	6 445,34 лв.
1.6	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L1400/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 1025 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	12,00	628,60 лв.	7 543,20 лв.
1.7	Доставка и монтаж на стоманени панелен радиатор - L1600/H600, с топлоотдаване при нормални условия (60/40/22°C) - 1170 W. Окомплектован с терморегулиращ вентил - 1/2, секретен вентил и хидравлично регулиране - 1/2 и ръчен обезвъздушител.	бр.	16,00	675,65 лв.	10 810,40 лв.
1.8	Доставка и монтаж на комплект конзоли за монтаж на радиатори.	бр.	80,00	9,11 лв.	728,80 лв.
1.9	Доставка и монтаж на отоплително тръбно тяло - лира алуминиева с размер 400x1710 mm. Теплоотдаване при нормални условия (90/70/20°C) - 950 W. Окомплектована с терморегулиращ вентил, секретен вентил за хидравлично регулиране, ръчен обезвъздушител и крепежни елементи.	бр.	40,00	622,67 лв.	24 906,80 лв.
1.10	Доставка и монтаж на отоплително тръбно тяло - лира алуминиева с размер 600x1710 mm. Теплоотдаване при нормални условия (90/70/20°C) - 1200 W. Окомплектована с терморегулиращ вентил, секретен вентил за хидравлично регулиране, ръчен обезвъздушител и крепежни елементи.	бр.	8,00	716,06 лв.	5 728,48 лв.
1.11	Доставка и монтаж на отоплително тръбно тяло - лира алуминиева с размер 800x1710 mm. Теплоотдаване при нормални условия (90/70/20°C) - 1470 W. Окомплектована с терморегулиращ вентил, секретен вентил за хидравлично регулиране, ръчен обезвъздушител и крепежни елементи.	бр.	1,00	793,34 лв.	793,34 лв.
1.12	Доставка и монтаж на колектор подавач 3/4" с 6 бр. изводи 1/2". Окомплектован с спирателен сферичен вентил 1/4" - с холендрова връзка и обезвъздушителна група.	бр.	3,00	302,48 лв.	907,44 лв.
1.13	Също, но с 7 бр. изводи.	бр.	4,00	316,06 лв.	1 264,24 лв.
1.14	Също, но с 8 бр. изводи.	бр.	2,00	329,84 лв.	659,68 лв.
1.15	Доставка и монтаж на колектор връщащ 3/4" с 6 бр. изводи 1/2". Окомплектован с спирателен сферичен вентил 1/4" - с холендрова връзка и обезвъздушителна група.	бр.	3,00	302,48 лв.	907,44 лв.
1.16	Също, но с 7 бр. изводи.	бр.	4,00	316,06 лв.	1 264,24 лв.
1.17	Също, но с 8 бр. изводи.	бр.	2,00	329,84 лв.	659,68 лв.
1.18	Доставка и монтаж на колектор подавач 1" с 10 бр. изводи 1/2". Окомплектован с спирателен сферичен вентил 1" - с холендрова връзка и обезвъздушителна група.	бр.	2,00	380,20 лв.	760,40 лв.
1.19	Също, но с 11 бр. изводи.	бр.	1,00	402,04 лв.	402,04 лв.
1.20	Също, но с 12 бр. изводи.	бр.	3,00	416,05 лв.	1 248,15 лв.
1.21	Доставка и монтаж на колектор връщащ 1" с 10 бр. изводи 1/2". Окомплектован с спирателен сферичен вентил 1" - с холендрова връзка и обезвъздушителна група.	бр.	2,00	380,20 лв.	760,40 лв.
1.22	Също, но с 11 бр. изводи.	бр.	1,00	402,04 лв.	402,04 лв.
1.23	Също, но с 12 бр. изводи.	бр.	3,00	416,05 лв.	1 248,15 лв.
1.24	Доставка и монтаж на сферичен кран (червен) - 1/2"	бр.	129,00	9,68 лв.	1 248,72 лв.
1.25	Доставка и монтаж на сферичен кран (син) - 1/2"	бр.	129,00	9,68 лв.	1 248,72 лв.
1.26	Доставка и монтаж на колекторно табло (шкаф) за скрит монтаж с прахово покритие и размери - 600/450/110 mm.	бр.	4,00	136,12 лв.	544,48 лв.
1.27	Доставка и монтаж на колекторно табло (шкаф) за скрит монтаж с прахово покритие и размери - 800/450/110 mm.	бр.	5,00	159,80 лв.	799,00 лв.
1.28	Доставка и монтаж на колекторно табло (шкаф) за скрит монтаж с прахово покритие и размери - 1000/450/110 mm.	бр.	3,00	182,30 лв.	546,90 лв.
1.29	Доставка и монтаж на колекторно табло (шкаф) за скрит монтаж с прахово покритие и размери - 1200/450/110 mm.	бр.	3,00	209,19 лв.	627,57 лв.
1.30	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба за отопление - PPR-Al (stabi)-O25x3,5 mm.	м	25,00	43,58 лв.	1 089,50 лв.
1.31	Също, но - O32x4,5 mm.	м	92,00	57,33 лв.	5 274,36 лв.
1.32	Също, но - O40x5,6 mm.	м	28,00	80,56 лв.	2 255,68 лв.
1.33	Също, но - O50x6,9 mm.	м	134,00	116,81 лв.	15 652,54 лв.
1.34	Също, но - O63x8,7 mm.	м	20,00	168,62 лв.	3 372,40 лв.
1.35	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "K-Flex" с дебелина δ=13 mm. за тръба O25 mm.	м	25,00	9,57 лв.	239,25 лв.
1.36	Също, но за тръба O32 mm.	м	92,00	10,42 лв.	958,64 лв.
1.37	Също, но за тръба O40 mm.	м	28,00	11,33 лв.	317,24 лв.
1.38	Също, но за тръба O50 mm.	м	134,00	14,03 лв.	1 880,02 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
1.39	Също, но за тръба Ø60 mm.	м	20,00	16,07 лв.	321,40 лв.
1.40	Доставка и монтаж на фитинги за полипропиленова тръба за отопление - PPR-AI (stabi)	бр.	135,00	3,40 лв.	459,00 лв.
1.41	Доставка и монтаж на скоби за монтаж на полипропиленова тръба - PPR-AI (stabi)	бр.	135,00	12,75 лв.	1 721,25 лв.
1.42	Доставка и монтаж на полиетиленова тръба с алуминиева вложка - PE-AI. Ø16x2 mm.	м	2830,00	8,46 лв.	23 941,80 лв.
1.43	Доставка и монтаж на гофрирана тръба - Ø23x2,5 mm. (50% червена и 50% синя).	м	2830,00	2,68 лв.	7 584,40 лв.
1.44	Хидравлична проба на инсталацията.	бр.	1,00	37,92 лв.	37,92 лв.
1.45	72 часова топла проба на инсталацията.	бр.	1,00	355,55 лв.	355,55 лв.
1.46	Рязане на ивници за парно отопление къртене и почистване	мл	462,00	26,35 лв.	12 173,70 лв.
III.2	КЛИМАТИЗАЦИЯ				12 295,04 лв.
2.1	Доставка и монтаж на инверторен термопомпен климатик сплит система, със следните параметри: Qc=2,5 kW, Qh=3,2 kW, N _{el} =0,62/0,8 kW-230V/50Hz. - Вътрешно тяло за висок степен монтаж - WxDxH=870x230x290 mm. - Външно тяло - WxDxH=780x290x540 mm.	бр.	2,00	2 806,34 лв.	5 612,68 лв.
2.3	Доставка и монтаж на инверторен термопомпен климатик сплит система, със следните параметри: Qc=5,0 kW, Qh=5,8 kW, N _{el} =1,56/1,59 kW-230V/50Hz. - Вътрешно тяло за висок степен монтаж - WxDxH=870x230x290 mm. - Външно тяло - WxDxH=780x290x595 mm.	бр.	1,00	4 988,32 лв.	4 988,32 лв.
2.4	Медни тръби, дренажни тръби, изолация, банзажна лента, кабели и метални стойки с висока устойчивост на корозия за монтаж на външните тела.	к-т	3,00	462,20 лв.	1 386,60 лв.
2.5	Газова проба на плътност на инсталацията, единични изпитвания и въвеждане в експлоатация.	бр.	3,00	102,48 лв.	307,44 лв.
III.3	СМУКАТЕЛНИ ВЕНТИЛАЦИИ (СВ)				24 552,57 лв.
3.1	Доставка и монтаж на осов вентилатор, за степен монтаж или в окачен таван, влагозащитен, с автоматични жалюзи. Размер Ø100 mm.- V _{вх.} =90 m ³ /h; N _{ел.} =18W-230V/50Hz.	бр.	43,00	142,21 лв.	6 115,03 лв.
3.2	Доставка и монтаж на осов вентилатор, за степен монтаж или в окачен таван, влагозащитен, с автоматични жалюзи. Размер Ø125 mm. - V _{вх.} =90 m ³ /h; N _{ел.} =22W-230V/50Hz.	бр.	6,00	165,92 лв.	995,52 лв.
3.3	Доставка и монтаж на въздуховоди, кръгли гъвив с диаметър Ø100 mm.	м	10,00	23,59 лв.	235,90 лв.
3.4	Доставка и монтаж на въздуховоди, кръгли прави с диаметър Ø100 mm.	м	56,00	26,79 лв.	1 500,24 лв.
3.5	Също, но с диаметър Ø125 mm.	м	44,00	30,33 лв.	1 334,52 лв.
3.6	Също, но с диаметър Ø160 mm.	м	43,00	34,61 лв.	1 488,23 лв.
3.7	Също, но с диаметър Ø200 mm.	м	48,00	42,19 лв.	2 025,12 лв.
3.8	Също, но с диаметър Ø250 mm.	м	7,00	51,20 лв.	358,40 лв.
3.9	Също, но с диаметър Ø315 mm.	м	7,00	67,78 лв.	474,46 лв.
3.10	Доставка и монтаж на тройник с диаметър Ø100 mm.	бр.	29,00	21,33 лв.	618,57 лв.
3.11	Доставка и монтаж на тройник с диаметър Ø125 mm.	бр.	1,00	23,70 лв.	23,70 лв.
3.12	Доставка и монтаж на тройник с диаметър Ø200 mm.	бр.	3,00	28,45 лв.	85,35 лв.
3.13	Доставка и монтаж на коляно 90°, Ø100 mm.	бр.	18,00	25,12 лв.	452,16 лв.
3.14	Също, но с диаметър Ø125 mm.	бр.	2,00	30,33 лв.	60,66 лв.
3.15	Също, но с диаметър Ø160 mm.	бр.	5,00	33,54 лв.	167,70 лв.
3.16	Също, но с диаметър Ø200 mm.	бр.	5,00	42,66 лв.	213,30 лв.
3.17	Доставка и монтаж на преход с диаметър Ø100/125 mm.	бр.	7,00	27,49 лв.	192,43 лв.
3.18	Доставка и монтаж на преход с диаметър Ø150/160 mm.	бр.	8,00	30,33 лв.	242,64 лв.
3.19	Доставка и монтаж на преход с диаметър Ø200/160 mm.	бр.	7,00	31,29 лв.	219,03 лв.
3.20	Доставка и монтаж на коляно 45°, Ø100 mm.	бр.	13,00	27,96 лв.	363,48 лв.
3.21	Също, но с диаметър Ø160 mm.	бр.	2,00	28,45 лв.	56,90 лв.
3.22	Доставка и монтаж предпазна мрежеста решетка отцинкована стомана с размер 12x12 mm. за кръгъл въздуховод с диаметър Ø100 mm.	бр.	1,00	182,08 лв.	182,08 лв.
3.23	Също, но с диаметър Ø125 mm.	бр.	1,00	182,08 лв.	182,08 лв.
3.24	Също, но с диаметър Ø160 mm.	бр.	2,00	182,08 лв.	364,16 лв.
3.25	Също, но с диаметър Ø200 mm.	бр.	3,00	182,08 лв.	546,24 лв.
3.26	Също, но с диаметър Ø250 mm.	бр.	1,00	182,08 лв.	182,08 лв.
3.27	Също, но с диаметър Ø315 mm.	бр.	1,00	182,08 лв.	182,08 лв.
3.28	Доставка на скоби за монтаж въздуховоди Ø100 mm.	бр.	20,00	13,63 лв.	272,60 лв.
3.29	Също, но с диаметър Ø125 mm.	бр.	70,00	14,73 лв.	1 031,10 лв.
3.30	Също, но с диаметър Ø160 mm.	бр.	50,00	15,53 лв.	776,50 лв.
3.31	Също, но с диаметър Ø200 mm.	бр.	60,00	16,85 лв.	1 011,00 лв.
3.32	Също, но с диаметър Ø250 mm.	бр.	5,00	18,53 лв.	92,65 лв.
3.33	Също, но с диаметър Ø315 mm.	бр.	5,00	21,14 лв.	105,70 лв.
3.34	Доставка и монтаж на преход с диаметър Ø250/200 mm.	бр.	1,00	33,67 лв.	33,67 лв.
3.35	Доставка и монтаж на преход с диаметър Ø315/250 mm.	бр.	1,00	39,53 лв.	39,53 лв.
3.36	Направа на отвор Ф350мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 48см за вертикално премиване на инсталация	бр.	1,00	175,68 лв.	175,68 лв.
3.37	Направа на отвор Ф300мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 38см за вертикално премиване на инсталация	бр.	2,00	161,04 лв.	322,08 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
3.38	Направа на отвор Ф250мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 43см за вертикално преминаване на инсталация	бр.	6,00	139,08 лв.	834,48 лв.
3.39	Направа на отвор Ф200мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 43см за вертикално преминаване на инсталация	бр.	8,00	124,44 лв.	995,52 лв.
IV	ВИК				178 949,94 лв.
IV.1	ВОДОПРОВОД				112 577,25 лв.
4.1.1	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби DN20 PN16 вкл. фитинги; Дъвш.=20мм, d=2,8мм, Двѣтр.=14,4мм	м	68,30	26,64 лв.	1 819,51 лв.
4.1.2	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби DN20 PN20 вкл. фитинги; Дъвш.=20мм, d=3,4мм, Двѣтр.=13,2мм	м	68,30	27,90 лв.	1 905,57 лв.
4.1.3	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби DN25 PN16 вкл. фитинги; Дъвш.=25мм, d=3,5мм, Двѣтр.=18мм	м	90,00	32,79 лв.	2 951,10 лв.
4.1.4	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби DN25 PN20 вкл. фитинги; Дъвш.=25мм, d=4,2мм, Двѣтр.=16,6мм	м	90,00	35,91 лв.	3 231,90 лв.
4.1.5	Доставка и монтаж на тръби полипропиленови GFR PPR DN20 , t=80°C вкл. фитинги; Дъвш.=20,0мм, d=3,4мм, Двѣтр.=13,2мм	м	71,65	30,10 лв.	2 156,67 лв.
4.1.6	Доставка и монтаж на тръби GFR PPR DN25 , t=10°C вкл. фитинги; Дъвш.=25,0мм, d=3,5мм, Двѣтр.=18,0мм	м	117,25	37,19 лв.	4 360,53 лв.
4.1.7	Доставка и монтаж на тръби GFR PPR DN25 , t=80°C вкл. фитинги; Дъвш.=25,0мм, d=4,2мм, Двѣтр.=16,60мм	м	140,50	39,10 лв.	5 493,55 лв.
4.1.8	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби GFR PPR DN32 , t=10°C вкл. фитинги; Дъвш.=32,0мм, d=4,4мм, Двѣтр.=23,2мм	м	62,35	51,40 лв.	3 204,79 лв.
4.1.9	Доставка и монтаж на стабилизирани полипропиленови тръби Stabi PPR DN32 , t=80°C вкл. фитинги; Дъвш.=32,0мм, d=5,4мм, Двѣтр.=21,2мм	м	89,45	52,95 лв.	4 736,38 лв.
4.1.10	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби GFR PPR DN40 , t=10°C вкл. фитинги; Дъвш.=40,0мм, d=5,5мм, Двѣтр.=29,0мм	м	17,05	71,69 лв.	1 222,31 лв.
4.1.11	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби GFR PPR DN40 , t=80°C вкл. фитинги; Дъвш.=40,0мм, d=6,7мм, Двѣтр.=26,6мм	м	62,50	79,67 лв.	4 979,38 лв.
4.1.12	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби GFR PPR DN50 , t=80°C вкл. фитинги; Дъвш.=50,0мм, d=6,9мм, Двѣтр.=33,4мм	м	23,50	106,27 лв.	2 497,35 лв.
4.1.13	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби GFR PPR DN50 , t=10°C вкл. фитинги; Дъвш.=50мм, d=6,9мм, Двѣтр.=36,2мм	м	2,00	111,09 лв.	222,18 лв.
4.1.14	Доставка и монтаж нацинкована тръба Ø2" вкл. фитинги; ; Дъвш.=57мм, d=3,5мм, Двѣтр.=50мм	м	75,30	61,52 лв.	4 632,46 лв.
4.1.15	Доставка и монтаж на прогнвопожарен кран, комплект с касета Ø2"	бр	9,00	801,23 лв.	7 211,07 лв.
4.1.16	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка - стояща	бр	57,00	219,34 лв.	12 502,38 лв.
4.1.17	Доставка и монтаж на смесителна батерия за кухненска мивка - стояща	бр	1,00	256,39 лв.	256,39 лв.
4.1.18	Доставка и монтаж на смесителна батерия за душ	бр	40,00	327,35 лв.	13 094,00 лв.
4.1.19	Доставка и монтаж на спирателен кран за тоалетно казанче Ø 1/2"	бр	45,00	27,65 лв.	1 244,25 лв.
4.1.20	Доставка и монтаж на спирателен кран и възвратна клапа за пералня Ø1/2"	бр	5,00	60,02 лв.	300,10 лв.
4.1.21	Доставка и монтаж на промивен кран за писоар	бр	1,00	309,31 лв.	309,31 лв.
4.1.22	Доставка и монтаж на секретен спирателен кран Ø 3/8"/Ø 1/2"	бр	118,00	21,87 лв.	2 580,66 лв.
4.1.23	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител DN20	бр	13,00	57,10 лв.	742,30 лв.
4.1.24	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител DN25	бр	29,00	69,85 лв.	2 025,65 лв.
4.1.25	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител DN32	бр	5,00	92,28 лв.	461,40 лв.
4.1.26	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител DN40	бр	1,00	166,73 лв.	166,73 лв.
4.1.27	Доставка и монтаж на спирателен кран без изпразнител DN20	бр	12,00	25,61 лв.	307,32 лв.
4.1.28	Доставка и монтаж на спирателен кран без изпразнител DN25	бр	150,00	31,58 лв.	4 737,00 лв.
4.1.29	Доставка и монтаж на спирателен кран без изпразнител DN50	бр	1,00	153,75 лв.	153,75 лв.
4.1.30	Доставка и монтаж на възвратна клапа Ø2"	бр	1,00	153,38 лв.	153,38 лв.
4.1.31	Доставка и монтаж на възвратна клапа DN50	бр	1,00	128,86 лв.	128,86 лв.
4.1.32	Доставка и монтаж на укрепителни скоби за вертикални водопроводни клонове	бр	161,50	9,03 лв.	1 458,35 лв.
4.1.33	Доставка и монтаж на укрепителни скоби за тръби Ø2"	бр	26,87	5,55 лв.	149,13 лв.
4.1.34	Доставка и монтаж на укрепване на три тръби на скара	бр	34,00	11,04 лв.	375,36 лв.
4.1.35	Доставка и монтаж на укрепване на четири тръби на скара	бр	23,33	14,73 лв.	343,65 лв.
4.1.36	Доставка и монтаж на изолация за тръби Ø2" 9мм	м	75,30	9,27 лв.	698,03 лв.
4.1.37	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби DN20 13мм	м	208,25	5,75 лв.	1 197,44 лв.
4.1.38	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби DN25 13мм	м	437,75	6,81 лв.	2 981,08 лв.
4.1.39	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби DN32 13мм	м	151,80	7,32 лв.	1 111,18 лв.
4.1.40	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби DN40 13мм	м	79,55	8,11 лв.	645,15 лв.
4.1.41	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби DN50 13мм	м	25,50	10,39 лв.	264,95 лв.
4.1.42	Дезинфекция на водопровод	м	978,15	5,89 лв.	5 761,30 лв.
4.1.43	Изпитване на якост и 72-часови проби на водопровода	м	978,15	4,67 лв.	4 567,96 лв.
4.1.44	Направа на отвор Ф62мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 37см за вертикално преминаване на инсталация	бр.	39,00	80,52 лв.	3 140,28 лв.
4.1.45	Направа на отвор Ф102мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 37см за вертикално преминаване на инсталация	бр.	1,00	95,16 лв.	95,16 лв.
IV.2	КАНАЛИЗАЦИЯ				66 372,69 лв.
4.2.1	Доставка и монтаж на PVC тръби DN50мм вкл. фитинги;	м	142,00	38,94 лв.	5 529,48 лв.
4.2.2	Доставка и монтаж на PVC тръби DN110мм вкл. фитинги;	м	19,40	65,12 лв.	1 263,33 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
4.2.3	Доставка и монтаж на PVC тръби DN110мм вкл. фитинги; (вертикални клонове)	м	227,40	65,12 лв.	14 808,29 лв.
4.2.4	Доставка и монтаж на PVC тръби DN160мм вкл. фитинги; (вертикални клонове)	м	15,00	92,82 лв.	1 392,30 лв.
4.2.5	Доставка и монтаж на PVC-U тръби DN110мм вкл. фитинги; Двънш.=110мм, d=3,2мм, Двътр.=103,6мм (окачена кан-я)	м	97,50	85,20 лв.	8 307,00 лв.
4.2.6	Доставка и монтаж на PVC-U тръби DN160мм вкл. фитинги; Двънш.=160мм, d=4мм, Двътр.=152мм (окачена кан-я)	м	48,05	136,14 лв.	6 541,53 лв.
4.2.7	Доставка и монтаж на PVC-U тръби DN110мм вкл. фитинги; Двънш.=110мм, d=3,2мм, Двътр.=103,6мм (вкопана кан-я)	м	6,85	85,20 лв.	583,62 лв.
4.2.8	Доставка и монтаж на PVC-U тръби DN160мм вкл. фитинги; Двънш.=160мм, d=4мм, Двътр.=152мм (вкопана кан-я)	м	2,00	136,14 лв.	272,28 лв.
4.2.14	Доставка и монтаж на подов сифон DN50 за санитарни възли със странично оттичане и воден затвор 50мм	бр	40,00	150,73 лв.	6 029,20 лв.
4.2.15	Доставка и монтаж на подов сифон DN100 със долно оттичане и воден затвор 50мм	бр	4,00	91,65 лв.	366,60 лв.
4.2.16	Доставка и монтаж на ревизионен отвор DN110 PVC	бр	41,00	41,96 лв.	1 720,36 лв.
4.2.17	Доставка и монтаж на ревизионен отвор DN110 PVC-U	бр	11,00	41,96 лв.	461,56 лв.
4.2.18	Доставка и монтаж на ревизионен отвор DN160 PVC-U	бр	10,00	53,48 лв.	534,80 лв.
4.2.19	Доставка и монтаж на укрепителни скоби за вертикални клонове	бр	161,60	15,52 лв.	2 508,03 лв.
4.2.20	Доставка и монтаж на укрепване на една тръба - окачена канализация	бр	97,00	33,41 лв.	3 240,77 лв.
4.2.21	Доставка и монтаж на вентилационна шапка DN110	бр	10,00	47,46 лв.	474,60 лв.
4.2.22	Доставка и монтаж на воронка за неизползваем покрив DN110с долно оттичане	бр	5,00	733,13 лв.	3 665,65 лв.
4.2.23	Изпитване за водонепропусимост на хоризонтална канализация	м	145,55	6,43 лв.	935,89 лв.
4.2.24	Разбиване на съществуваща настилка	м ²	19,80	82,82 лв.	1 639,84 лв.
4.2.25	Направа на отвор Ф162мм в стоманобетонна плоча с дебелина до 53см за вертикално преминаване на инсталация	бр.	49,00	124,44 лв.	6 097,56 лв.
V.	ЧАСТ "ЕЛЕКТРО"				352 429,83 лв.
V.1	Ел. табла - разпределителни				58 981,15 лв.
5.1.1	Доставка на Главно ел. табло - Гл.Т (по схема)	бр	1,00	19 256,80 лв.	19 256,80 лв.
5.1.2	Монтаж на същото на фундамент	бр	1,00	5 595,41 лв.	5 595,41 лв.
5.1.3	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 1 (по схема)	бр	1,00	1 592,83 лв.	1 592,83 лв.
5.1.4	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 2 (по схема)	бр	1,00	1 519,63 лв.	1 519,63 лв.
5.1.5	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 3 (по схема)	бр	1,00	1 282,46 лв.	1 282,46 лв.
5.1.6	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 4 (по схема)	бр	1,00	3 220,80 лв.	3 220,80 лв.
5.1.7	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 5 (по схема)	бр	1,00	1 390,80 лв.	1 390,80 лв.
5.1.8	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 6 (по схема)	бр	1,00	1 390,80 лв.	1 390,80 лв.
5.1.9	Доставка на етажно ел. табло - Ет.Т - 7 (по схема)	бр	1,00	1 390,80 лв.	1 390,80 лв.
5.1.10	Доставка на ел. табло, тип "апартаментно" - Т №*** (по схема)	бр	37,00	459,70 лв.	17 008,90 лв.
5.1.11	Монтаж на същите в ниша	бр	44,00	121,18 лв.	5 331,92 лв.
V.2	Ел. инсталации - осветление				76 366,36 лв.
5.2.1	Доставка на LED плафонера, 60W, 4200Lm	бр	55,00	86,29 лв.	4 745,95 лв.
5.2.2	Доставка на LED плафонера, 40W, 2800Lm	бр	34,00	56,57 лв.	1 923,38 лв.
5.2.3	Монтаж на същите на таван	бр	89,00	34,43 лв.	3 064,27 лв.
5.2.4	Доставка на аплик декоративен с LED лампа, E27	бр	42,00	35,87 лв.	1 506,54 лв.
5.2.5	Доставка на аплик влагозащитен, с LED лампа, E27, IP-44	бр	65,00	55,49 лв.	3 606,85 лв.
5.2.6	Монтаж на същите на стена	бр	107,00	34,43 лв.	3 684,01 лв.
5.2.7	Доставка на пендел декоративен с LED лампа	бр	5,00	70,27 лв.	351,35 лв.
5.2.8	Доставка на плафонера с LED лампа, E27	бр	4,00	35,87 лв.	143,48 лв.
5.2.9	Доставка на плафонера с вграден датчик за движение, с LED лампа, E27	бр	9,00	48,58 лв.	437,22 лв.
5.2.10	Доставка на LED линейен осветител, влагозащитен, 36W, 2880Lm, 4500K, IP-65	бр	12,00	198,72 лв.	2 384,64 лв.
5.2.11	Доставка на LED линейен индустриален осветител, 100W, 120Lm/W, 6000K, IP-54	бр	12,00	389,42 лв.	4 673,04 лв.
5.2.12	Монтаж на същите на таван	бр	42,00	34,43 лв.	1 446,06 лв.
5.2.13	Доставка на LED ултра осветител, 50W, IP-65	бр	4,00	497,61 лв.	1 990,44 лв.
5.2.14	Монтаж на същите на конзолна тръба Ф60мм	бр	4,00	34,43 лв.	137,72 лв.
5.2.15	Доставка на конзолна тръба Ф60мм	бр	4,00	39,53 лв.	158,12 лв.
5.2.16	Монтаж на същата на стена	бр	4,00	60,26 лв.	241,04 лв.
5.2.17	Доставка на LED евакуационен осветител 3W	бр	56,00	34,08 лв.	1 908,48 лв.
5.2.18	Монтаж на същите	бр	56,00	34,43 лв.	1 928,08 лв.
5.2.19	Доставка на ключ обикновен, скрит монтаж	бр	84,00	33,23 лв.	2 791,32 лв.
5.2.20	Доставка на ключ обикновен, влагозащитен, скрит монтаж, IP-44	бр	2,00	25,77 лв.	51,54 лв.
5.2.21	Доставка на ключ сериен, скрит монтаж	бр	40,00	13,62 лв.	544,80 лв.
5.2.22	Доставка на ключ дивизорен, скрит монтаж	бр	68,00	13,15 лв.	894,20 лв.
5.2.23	Доставка на ключ кръстат, скрит монтаж	бр	1,00	23,63 лв.	23,63 лв.
5.2.24	Монтаж на същите	бр	195,00	12,91 лв.	2 517,45 лв.
5.2.25	Доставка на датчик за движение	бр	23,00	107,75 лв.	2 478,25 лв.
5.2.26	Монтаж на същите	бр	23,00	25,82 лв.	593,86 лв.
5.2.27	Доставка на разключителна кутия, скрит монтаж	бр	128,00	7,32 лв.	936,96 лв.
5.2.28	Монтаж на същите	бр	128,00	27,55 лв.	3 526,40 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количес- тво	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
5.2.29	Доставка на кабел СВТ 2 x 1,5 мм ²	м	150,00	2,58 лв.	387,00 лв.
5.2.30	Доставка на кабел СВТ 3 x 1,5 мм ²	м	1760,00	3,16 лв.	5 561,60 лв.
5.2.31	Полагане на същите в PVC гофрирана тръба	м	1910,00	3,46 лв.	6 608,60 лв.
5.2.32	Полагане на кабел в коизолна тръба Ф60мм	м	8,00	5,18 лв.	41,44 лв.
5.2.33	Доставка на PVC гофрирана тръба Ф16мм	м	1910,00	0,53 лв.	1 012,30 лв.
5.2.34	Монтаж на същата под гипскартон и скрито под мазилката	м	1910,00	3,46 лв.	6 608,60 лв.
5.2.35	Свързване проводник към съоръжение: - 1,5 мм ²	бр	1327,00	5,62 лв.	7 457,74 лв.
У.3	Ел. инсталация - ел. контакти				54 738,67 лв.
3.3.1	Доставка на контакт монофазен, тип "Шуко", скрит монтаж, P + N + PE (16A)	бр	145,00	11,71 лв.	1 697,95 лв.
3.3.2	Доставка на контакт монофазен, тип "Шуко", скрит монтаж, P + N + PE (16A), влагозащитен, IP-44	бр	64,00	26,00 лв.	1 664,00 лв.
3.3.3	Доставка на контакт монофазен, тип "Шуко", двоен, скрит монтаж, P + N + PE (16A)	бр	85,00	16,48 лв.	1 400,80 лв.
3.3.4	Доставка на шнуров извод, 4мм ²	бр	1,00	16,25 лв.	16,25 лв.
3.3.5	Монтаж на същите	бр	295,00	12,91 лв.	3 808,45 лв.
3.3.6	Доставка на коизолна кутия	бр	295,00	2,20 лв.	649,00 лв.
3.3.7	Доставка на разклонителна кутия, скрит монтаж	бр	185,00	7,32 лв.	1 354,20 лв.
3.3.8	Монтаж на същите	бр	480,00	27,55 лв.	13 224,00 лв.
3.3.9	Доставка на кабел СВТ 3 x 2,5 мм ²	м	1550,00	4,51 лв.	6 990,50 лв.
3.3.10	Доставка на кабел СВТ 3 x 4мм ²	м	50,00	6,97 лв.	348,50 лв.
3.3.11	Полагане на същите в PVC гофрирана тръба	м	1600,00	3,46 лв.	5 536,00 лв.
3.3.12	Доставка на PVC гофрирана тръба Ф25мм	м	1600,00	1,08 лв.	1 728,00 лв.
3.3.13	Монтаж на същата под гипскартон и скрито под мазилката	м	1600,00	3,46 лв.	5 536,00 лв.
3.3.14	Свързване проводник към съоръжение:				
3.3.14.1	- 2,5 мм ²	бр	1665,00	5,62 лв.	9 357,30 лв.
3.3.14.2	- 4 мм ²	бр	6,00	5,62 лв.	33,72 лв.
3.3.15	Измерване контур "фаза-нула" на съоръжение	бр	340,00	4,10 лв.	1 394,00 лв.
У.4	Мълниезащита				9 931,71 лв.
5.4.1	Доставка на мълниеприемник с изпреварващо действие: $\Delta T = 80\mu S$, h = 6м, D = 60м, Rp = 128м	бр	1,00	4 321,65 лв.	4 321,65 лв.
5.4.2	Доставка на мачта 1 1/4", h = 6м	бр	1,00	3 420,55 лв.	3 420,55 лв.
5.4.3	Монтаж на същата на плосък покрив	бр	1,00	430,42 лв.	430,42 лв.
5.4.4	Монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие на мачта 1 1/4", h = 6м	бр	1,00	258,25 лв.	258,25 лв.
5.4.5	Направа на заземител от вертикално набити един над друг N кола от поцинкована стомана с L = 1,5м, Rпр. ≤ 10Ω	бр	2,00	123,50 лв.	247,00 лв.
5.4.6	Направа на изкоп 0,8/0,4м	бр	5,00	43,04 лв.	215,20 лв.
5.4.7	Доставка на поцинкована шина 40 x 4мм	бр	10,00	9,78 лв.	97,80 лв.
5.4.8	Полагане на същата в земя	м	5,00	5,18 лв.	25,90 лв.
5.4.9	Също, по стена	м	5,00	5,18 лв.	25,90 лв.
5.4.10	Доставка на алуминиев проводник AlMgSi 0,5 - F12, Ф8мм	м	14,00	3,86 лв.	54,04 лв.
5.4.11	Доставка на алуминиев проводник AlMgSi 0,5 - F12, Ф10мм	м	40,00	6,79 лв.	271,60 лв.
5.4.12	Полагане на същата на покрив и стена на перъж. държачи /клипсове/	м	54,00	7,76 лв.	419,04 лв.
5.4.13	Доставка и монтаж на ревизионна клемма	бр	2,00	10,69 лв.	21,38 лв.
5.4.14	Измерване преходно съпротивление на заземител	м	2,00	61,49 лв.	122,98 лв.
У.5	Ел. захранване на разпределителни ел. табла - кабелни линии HV				16 737,04 лв.
5.5.1	Доставка на кабел СВТ 3 x 4 мм ²	м	600,00	6,97 лв.	4 182,00 лв.
5.5.2	Доставка на кабел СВТ 5 x 6 мм ²	м	150,00	15,34 лв.	2 301,00 лв.
5.5.3	Доставка на кабел СВТ 5 x 35 мм ²	м	25,00	87,99 лв.	2 199,75 лв.
5.5.4	Полагане на същата в PVC гофрирана тръба	м	775,00	2,05 лв.	1 588,75 лв.
5.5.5	Доставка на PVC гофрирана тръба Ф29мм	м	600,00	1,55 лв.	930,00 лв.
5.5.6	Доставка на PVC гофрирана тръба Ф32мм	м	150,00	1,55 лв.	232,50 лв.
5.5.7	Доставка на PVC гофрирана тръба Ф50мм	м	25,00	6,82 лв.	170,50 лв.
5.5.8	Монтаж на същата под гипскартон и скрито под мазилката	м	775,00	4,30 лв.	3 332,50 лв.
5.5.9	Свързване проводник към съоръжение:				0,00 лв.
5.5.10	- 4 мм ²	бр	222,00	5,62 лв.	1 247,64 лв.
5.5.11	- 6 мм ²	бр	60,00	5,62 лв.	337,20 лв.
5.5.12	- 35 мм ²	бр	10,00	21,52 лв.	215,20 лв.
У.6	ЧАСТ ЕЛЕКТРО "СЛАБОТОКОВА"				135 674,90 лв.
У.6.1	ТЕЛЕВИЗИОННА СИСТЕМА				22 055,79 лв.
6.1.1	Доставка и монтаж коаксиална розетка с коизола за вграждане, съобразена с модела контакти по част електро	бр.	41,00	28,02 лв.	1 148,82 лв.
6.1.2	Доставка и монтаж на разклонителна кутия етажна, за монтаж на отклонители	бр.	6,00	5,04 лв.	30,24 лв.
6.1.3	Доставка и монтаж на Отклонител 2 way	бр.	2,00	40,41 лв.	80,82 лв.
6.1.4	Доставка и монтаж на Отклонител 6 way	бр.	6,00	99,73 лв.	598,38 лв.
6.1.5	Доставка и монтаж на Отклонител 8 way	бр.	1,00	124,43 лв.	124,43 лв.
6.1.6	Доставка и монтаж на Сплитер 2 way	бр.	10,00	56,61 лв.	566,10 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
6.1.7	Доставка и монтаж на Усилвател групов (входен сигнал от доставчик на телевизия)	бр.	1,00	13 629,14 лв.	13 629,14 лв.
6.1.8	Доставка и монтаж на Гофрирана тръба ф16	м	1000,00	1,08 лв.	1 080,00 лв.
6.1.9	Доставка и полагане на Коаксиален кабел RG-6	м	900,00	1,08 лв.	972,00 лв.
6.1.10	Доставка и полагане на Коаксиален кабел RG-11	м	100,00	6,19 лв.	619,00 лв.
6.1.11	Доставка на крепежни елементи	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.1.12	72-часови пробни	бр.	1,00	769,64 лв.	769,64 лв.
6.1.13	Обучение на персонала за работа със системата	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.1.14	Програмиране и пускане на системата в експлоатация	бр.	1,00	1 282,74 лв.	1 282,74 лв.
V.6.2	СТРУКТУРНА КАБЕЛНА СИСТЕМА				24 257,90 лв.
6.2.1	Доставка и монтаж на комуникационна розетка 2xRJ45 с конзола за вграждане съобразена с модела контакти по част електро	бр.	6,00	98,03 лв.	588,18 лв.
6.2.2	Доставка и монтаж на AP, Wi-Fi покритие за стаите, 150mbps, IEEE802.11b/g/n	бр.	9,00	913,96 лв.	8 225,64 лв.
6.2.3	Доставка и монтаж на PoE адаптер	бр.	9,00	272,58 лв.	2 453,22 лв.
6.2.4	Доставка и монтаж на кабел F/UTP 4x2xAWG24, cat.6	м	560,00	6,19 лв.	3 466,40 лв.
6.2.5	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф13.5	м	560,00	4,36 лв.	2 441,60 лв.
6.2.6	Доставка на крепежни елементи	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.2.7	72-часови пробни	бр.	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.2.8	Обучение на персонала за работа със системата	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.2.9	Настройка и пускане на системата в експлоатация	бр.	1,00	769,64 лв.	769,64 лв.
6.2.10	Доставка и монтаж на комуникационен шкаф 640x640, 18U за стенен монтаж в комплект с вентилаторен блок, термостат, тава 400мм, разклонител 8x230VAC, крепежи, patch панел 24 порта Cat.6, аранжиращ панел - 2бр.	бр.	1,00	4 581,50 лв.	4 581,50 лв.
V.6.3	ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА СИСТЕМА				52 617,31 лв.
6.3.1	Доставка и монтаж на Адресируема пожароизвестителна централа, модулна, 1 контур протокол Teletek Electronics или еквивалент, до 250 адреса в контур, LCD дисплей, LED визуализация за 16 зони, място за акумулатор 1x18Ah, адресируема система, EN54 - 2/4, модел Iris или еквивалент	бр.	1,00	3 044,34 лв.	3 044,34 лв.
6.3.2	Доставка и монтаж на Акумулатор 12V/18Ah	бр.	1,00	256,39 лв.	256,39 лв.
6.3.3	Доставка и монтаж на Адресируем димно-оптичен детектор с вграден изолатор, 120m ² , ≤50μA, EN54-17.	бр.	88,00	186,89 лв.	16 446,32 лв.
6.3.4	Доставка и монтаж на Адресируем термичен детектор с вграден изолатор; Програмираем за фиксирана температура (A2/S, праг 62°C, 35m ² , ≤50μA) или максимално-диференциален (A1/R, 58°C, 35m ² , ≤50μA), EN54-17.	бр.	1,00	180,16 лв.	180,16 лв.
6.3.5	Доставка и монтаж на Адресируема писю сирена. Две шива на звука - НИСКО: 82-92dB; ВИСОКО: 100-103dB.EN54-3.	бр.	11,00	243,01 лв.	2 673,11 лв.
6.3.6	Доставка и монтаж на Аналогова основа за детектор	бр.	100,00	105,80 лв.	10 580,00 лв.
6.3.7	Доставка и монтаж на Адресируем пожароизвестител ръчен с несменяемо (нечупливо) стъкло; вграден изолатор. Тип на работния елемент - нечуплив (гъвкав), в съответствие с EN54-11	бр.	12,00	205,69 лв.	2 468,28 лв.
6.3.8	Доставка и монтаж на Адресируем входно-изходен модул 1 вход/ 1 релеен изход EN54	бр.	1,00	301,73 лв.	301,73 лв.
6.3.9	Доставка и полагане на кабел JY(L)Y 2x1	м	1120,00	6,12 лв.	6 854,40 лв.
6.3.10	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф13.5	м	1120,00	4,36 лв.	4 883,20 лв.
6.3.11	Направа на улей за гофрирана тръба ф13.5	м	140,00	13,22 лв.	1 850,80 лв.
6.3.12	Доставка на крепежни елементи	к-т	1,00	705,50 лв.	705,50 лв.
6.3.13	72-часови пробни	бр.	1,00	897,92 лв.	897,92 лв.
6.3.14	Обучение на персонала за работа със системата	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.3.15	Програмиране и пускане на системата в експлоатация	бр.	1,00	897,92 лв.	897,92 лв.
V.6.4	СИСТЕМА ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ				18 640,01 лв.
6.4.1	Доставка и монтаж на Мегапиксела Ultra-Low Light IP камера Ден/Нощ, технология с обхват до 30м; 2.0 Мегапиксела (FullHD 1920x1080@25 кад/сек); 1/2.8", Progressive Scan CMOS сензор; 0,005 Lux@F1.2 (0 Lux IR on); фиксиран обектив 2.8 мм	бр.	11,00	532,27 лв.	5 854,97 лв.
6.4.2	Доставка и монтаж на 16-канален мрежов рекордер/сервър; поддържа 16IP камери; входящ капацитет: 160Mbpс/изходящ: 160Mbpс; компресия H.265/H.264+/H.264/MPEG4; резолюция на запис до 8 MPx; визуализация: до 16x1080p/2x4K камери; до 2xSATA твърд диск (до 6TB/диск); 4 алармени входа/1 изход; 1 аудио изход; 2 USB порта; 1Gbit LAN; HDMI + VGA мониторинг изходи (HDMI: до 4K, VGA: до 1080p); (монтаж в КШ по проект СКС)	бр.	1,00	1 022,34 лв.	1 022,34 лв.
6.4.3	Доставка и монтаж на твърд диск 3TB WD Red SATA 6Gb/s IntelliPower или еквивалент 64MB	бр.	1,00	935,35 лв.	935,35 лв.
6.4.4	Доставка и конфигуриране на Switch PoE 16 ports (монтаж в КШ по проект СКС)	бр.	1,00	1 105,73 лв.	1 105,73 лв.
6.4.5	Доставка и монтаж на кабел F/UTP 4x2xAWG24, cat.6	м	560,00	6,34 лв.	3 550,40 лв.
6.4.6	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф13.5	м	560,00	4,36 лв.	2 441,60 лв.
6.4.7	Доставка на крепежни елементи	к-т	1,00	577,24 лв.	577,24 лв.
6.4.8	72-часови пробни	бр.	1,00	1 769,64 лв.	1 769,64 лв.
6.4.9	Обучение на персонала за работа със системата	к-т	1,00	100,00 лв.	100,00 лв.
6.4.10	Програмиране и пускане на системата в експлоатация	бр.	1,00	1 282,74 лв.	1 282,74 лв.
V.6.5	СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА				18 103,89 лв.
6.5.1	Доставка и монтаж на мрежови контролер TCP/IP, и интерфейс RS485 за разширение, за два четеца, два входа, два релеенни изхода	бр.	1,00	2 134,49 лв.	2 134,49 лв.

№	Описание	Ед. м.	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Общо в лв. без ДДС
6.5.2	Доставка и монтаж на монтажна кутия комплект със захранващ блок, акумулатори 12V/7Ah и монтажна шина	бр.	1,00	97,62 лв.	97,62 лв.
6.5.3	Доставка и монтаж на четец 13.56 MHz	бр.	1,00	143,54 лв.	143,54 лв.
6.5.4	Доставка и монтаж на Бутон "Exit"	бр.	2,00	47,34 лв.	94,68 лв.
6.5.5	Доставка и монтаж на Бутон за аварийен изход	бр.	1,00	129,13 лв.	129,13 лв.
6.5.6	Доставка и монтаж на Електрически магнит с вграден магнитен контакт и планка за закрепване	бр.	1,00	352,12 лв.	352,12 лв.
6.5.7	Доставка и монтаж на карти за контрол на достъпа 13.56 MHz	бр.	100,00	10,93 лв.	1 093,00 лв.
6.5.8	Доставка и монтаж на USB четец 13.56 MHz за въвеждане на карти	бр.	1,00	1 387,29 лв.	1 387,29 лв.
6.5.9	Доставка и монтаж на кабел F/UTP 4x2xAWG24, cat.5e	m	40,00	4,62 лв.	184,80 лв.
6.5.10	Доставка и монтаж на кабел 2x1	m	22,00	4,52 лв.	99,44 лв.
6.5.11	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø16mm	m	60,00	3,49 лв.	209,40 лв.
6.5.12	Доставка и конфигуриране на работна станция	бр.	1,00	7 500,05 лв.	7 500,05 лв.
6.5.13	Доставка и инсталиране на клиентски Софтуер	бр.	1,00	3 910,93 лв.	3 910,93 лв.
6.5.14	Обучение на персонала за работа със системата	к-т	1,00	100,00 лв.	100,00 лв.
6.5.15	Пускане на системата в експлоатация	бр.	1,00	667,40 лв.	667,40 лв.
					2 333 000,00 лв.
					1 000,00 лв.
					2 334 000,00 лв.
					466 800,00 лв.
					2 800 800,00 лв.

/.....*AA*...../

Съставил: Александра Александрова Писарска, представляващ ДЗЗД ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ 2019



СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ ЕАД

ул. „Житница“ 21, София, пош. код 1013

ДОГОВОР

№ A-54 / 11.05.20г.

за възлагане на обществена поръчка за услуги
с предмет:

„ПРОЕКТИРАНЕ И РЕМОНТ НА СГРАДА НА ОБЩЕЖИТИЕ НА „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ“ ЕАД С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.1506.175.1 И 68134.175.6, УПИ VIII (ПИ 68134.1506.175), КВ.20, М. НПЗ ИЗТОК-ЮГ, Р-Н ИСКЪР,СО, УЛ. „КАПИТАН ЛЮБЕН КОНДАКОВ“ № 7“

Днес,2020 год., в гр. София, на основание чл. 112 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), между:

1. **„СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ“ ЕАД**, ЕИК № 121683408, със седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1612, общ. Столична, р-н „Красно село“, ул.„Житница“ № 21, представлявано от Изпълнителния директор Слав Йорданов Монов, от една страна, наричано **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2. **ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“**, регистрирано с ЕИК 177426686 със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Шипченски проход“, блок 230, вх. Г, ет. 8, ап. 14, представлявано от Александра Александрова Писарска – Управител на водещия член на обединението **„ЛИДЕРПРОЕКТ“** ЕООД, от друга страна, наричано **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

Като взеха предвид:

- Решение за откриване на процедурата № РД 09-220 от 26.08.2019 год. за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Проектиране и ремонт на сграда на общежитие на „Столичен автотранспорт“ ЕАД с идентификатор 68134.1506.175.1 и 68134.175.6, УПИ VIII (ПИ 68134.1506.175) кв.20, м. НПЗ ИЗТОК-ЮГ, р-н Искър, СО, ул. „Капитан Любен Кондаков“ № 7“;**

- Обявление за обществена поръчка, публикувано в сайта на АОП под № 929841 от 26.08.2019 год.;

- Определена комисия за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите;

- Решение № РД 09-18 от 17.01.2020 год. на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, за определяне на изпълнител, съгласно чл. 109 от ЗОП,

сключиха настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу заплащане дейностите, включени в обхвата на обществената поръчка, а именно: изготвяне на технически проект, изпълнение съгласно проекта на строително-монтажни дейности за изпълнение на **проектиране и ремонт на сграда на общежитие на „Столичен автотранспорт“ ЕАД с идентификатор 68134.1506.175.1 и 68134.175.6, УПИ VIII (ПИ 68134.1506.175) кв.20, м. НПЗ ИЗТОК-ЮГ, р-н Искър, СО, ул. „Капитан Любен Кондаков“ № 7“** и упражняване на авторски надзор по време на строителството, съгласно Техническата спецификация на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** (Приложение № 1), Техническо предложение в процедурата (Приложение № 2), заедно с Предложение за изпълнение и Ценово предложение (Приложение № 3), неразделна част от настоящия договор.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Договорът влиза в сила от датата на регистрационния индекс и е със срок на действие до изпълнение на всички дейности, включени в предмета на проведената обществена поръчка, при спазване на следните срокове, както следва:

1. Срокът за изпълнение на проектирането е 20 (двадесет) календарни дни (но не-повече от 20 календарни дни) – технически проект, **считано от датата на подписване на настоящия договор** до датата на предаване на проекта в „Столичен автотранспорт“ ЕАД. В срока за проектиране не влиза времето за отразяване на направените от Възложителя писмени възражения по проекта, както и времето за съгласуване и одобрение на изготвените технически проекти от компетентния административен орган (в случай, че е необходимо да се издаде разрешение за строеж по ЗУТ).

2. Срокът за изпълнение на договорените строително-монтажни работи е 165 (сто шестдесет и пет) календарни дни (не-повече от 240 календарни дни), съгласно офертата на изпълнителя и предложения от него линеен график. Срокът за изпълнение започва да тече от датата на предаване на строителната площадка на Изпълнителя с протокол обр.2. Крайният срок за изпълнение на договора се удостоверява с подписване на акт обр. № 15 за установяване годността за приемане на строежа, съгласно Наредба № 3/31.07. 2003 г. на МРРБ.

3. Срокът за упражняване на авторския надзор по време на строителството е за целия период на изпълнение на строителството, и започва да тече от датата на предаване на строителната площадка на изпълнителя с протокол обр. 2 и приключва с подписване на констативен акт (Образец 15) за установяване годността за приемане на строежа, съгласно Наредба № 3/31.07. 2003 г. на МРРБ.

4. Срокът за отстраняване на дефектите е 24 (двадесет и четири) часа (максимум 24 часа), след писмено уведомяване от страна на Възложителя.

(2) Срокът за изпълнение на всички дейности по предмета на договора (проектиране, строителство и авторски надзор) е 185 календарни дни.

(3) В срока по предходната алинея не се включва периода от предаване на изработения проект на Възложителя до датата на подписване на протокола за откриване на строителната площадка обр.2.

(4) Сроковете по ал.1, т.2 спират да текат за времето, за което по законоустановения ред е съставен акт за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството (Приложение № 10) по Наредба № 3/31.07.2013 г. за

съставяне на актове и протоколи по време на строителството. След съставяне на акт за установяване състоянието на строежа при продължаване на строителството (Приложение №11), продължава да тече срокът по ал. 1, т. 2 от настоящия договор.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Общата стойност на договора (проектиране, СМР и авторски надзор) е в размер на 2 454 500.00 (два милиона четиристотин петдесет и четири хиляди и петстотин лева) лева без ДДС (но не-повече от 2 600 000 лева без ДДС) и се състои от предложените стойности съгласно ценово предложение, в това число:

1. Стойност за изпълнение на проектирането и авторския надзор е в размер на 120 500.00 (сто и двадесет хиляди и петстотин лева) без ДДС (но не-повече от 125 000 лева без ДДС) и се състои от предложените стойности съгласно ценово предложение.

2. Стойност за изпълнение на договорените СМР е в размер на 2 333 000.00 (два милиона триста тридесет и три хиляди) лева без ДДС без включени 5 % непредвидени разходи (но не-повече от 2 357 143 лева без ДДС) и се състои от предложените стойности съгласно ценово предложение;

3. Стойност на възникналите и непредвидени СМР, представляващи 5 % (пет процента) от сумата по т. 2 , в размер на 1 000.00 (хиляда) лева без ДДС (но не-повече от 117 857 лева без ДДС).

(2) Възникналите непредвидени СМР, се съгласуват с Възложителя, преди да започнат да се изпълняват. Количествата на възникналите непредвидени СМР се доказват с Количествена сметка, подписан констативен протокол между Възложител, Инвеститорски контрол и Изпълнителя. Общата стойност на възникналите непредвидени СМР не може да надвишава 5 % от стойността посочена в чл. 3, ал. 1, т. 2 или сума в размер на 1 000.00 (хиляда) лева без ДДС. Непредвидените разходи се отчитат на окончателно плащане. При настъпване на тази хипотеза, Възложителя ще измени договора за обществена поръчка на основание чл.116, ал. 1, т.1 от ЗОП по начин, ред и условия уговорени в настоящия договор. При възникване на непредвидени СМР. В случай, че изпълнителят надхвърли договорената цена в хода на изпълнение на СМР, разходите за надвишението са за негова сметка.

(3) Непредвидени работи и непредвидени разходи:

1. При изпълняване на непредвидени работи, заплащането им ще става на база на единичните цени от количествено-стойностната сметка.

2. При изпълняване на непредвидени работи, за които няма единични цени в количествено-стойностната сметка, заплащането ще става по цени формирани съгласно ал. 6.

(4) Непредвидените разходи се дължат по изключение:

1. Непредвидени са разходите, които не са могли да се предвидят или страните са нямали задължението да ги предвидят преди сключването на договора.

2. Не представляват „непредвидени“ разходите, които се дължат на неправомерно поведение на някоя от страните, по-специално са в резултат от неизпълнение (вкл. лошо изпълнение) на нормативно и/или договорно уредени задължения от страна на Изпълнителя.

3. Изпълнителят няма право на непредвидени разходи само и единствено на основание, че такива са предвидени в неговата ценова оферта и в договора.

4. Средства за непредвидени разходи могат да бъдат изразходвани само след изричното предварително одобрение от Възложителя и при спазване на следните условия:

- необходимостта от подобни непредвидени разходи трябва да е възникнала по време на изпълнението на поръчката; без извършване на непредвидените разходи е невъзможно точното и качествено изпълнение на предмета на поръчката;

- разходите се отнасят за работи/дейности, които не са включени в изискванията на Възложителя, а съответно и в ценовата оферта на Изпълнителя;

- необходимостта от непредвидените разходи и размерът им са предварително доказани и одобрени.

5. При възникване на необходимост от непредвидени работи и свързаните с тях непредвидени разходи, Изпълнителят отправя предложение до Възложителя, което съдържа информацията относно:

- характера на непредвидени работи;

- времето на констатирането им;

- времетраенето на изпълнението на непредвидените работи;

- отражението им върху графика на изпълнение;

- рисковете за изпълнение на проекта при неосъществяване на предлаганите дейности.

6. Предложението се представя на Възложителя, като към него задължително се прилагат:

- подробна количествено-стойностна сметка на непредвидените работи;

- предложение от страна на Изпълнителя за възможностите за точното и качествено изпълнение на предмета на поръчката без непредвидени разходи или с цел оптималното им намаляване.

7. Възложителят, има право да не одобри извършването на предложените му непредвидени работи и свързаните с тях непредвидени разходи изцяло или в отделни части (по вид, количество, обем, времетраене, стойност и т.н.).

(5) Изплащане на непредвидени разходи се извършва след като направените разходи се одобрят с констативен протокол между представители на Изпълнителя и Възложителя. В случай, че се констатират: завишени стойности, несъответствия с одобрената от Възложителя количествено-стойностна сметка и/или извършването на неодобрени предварително работи, Възложителят отказва изплащането на тези разходи и те не могат да се претендират като „непредвидени“; такива разходи остават изцяло за сметка на Изпълнителя.

(6) Единичните цени за възникнали непредвидени видове работи се определят по предложените единични цени в Ценовата оферта на Изпълнителя, а за тези видове работи които не фигурират в ценовата оферта се правят анализни цени при елементи на ценообразуване, както следва:

Часова ставка	- 16 лв./ч
Доставно-складови разходи	- 100 %
Допълнителни разходи:	
- върху труд;	- 100 %
- върху механизация;	- 100 %
Печалба	- 16 %

(7) За действително извършени и подлежащи на разплащане се считат само тези видове работи, които са отразени в акт за извършени СМР. В случай, че изпълнителят надхвърли договорената цена в хода на изпълнение на предмета на настоящия договор, разходите за надвишението са за негова сметка.

(8) Възложителят изплаща на Изпълнителя договорената цена по следния начин:

1. Плащане на извършеното проектиране в размер на **120 500.00** лева без ДДС, съгласно посоченото в Ценовото предложение на Изпълнителя. Заплащането се извършва в срок до 30 календарни дни след приемане на техническия проект от Възложителя съгласно чл. 15, ал. 4 от настоящия договор и представяне на оригинална фактура.

2. Авансово плащане в размер на **466 600.00** лева (но не-повече от 20 % /двадесет процента) от сумата за изпълнение на договора по чл. 3, ал. 1, т. 2 от настоящия договор. Заплащането на аванса се извършва в срок до 30 календарни дни след приемане на техническия проект от Възложителя съгласно чл. 15, ал. 4 от настоящия договор, представяне на оригинална фактура и гаранция обезпечаваша 100 % размера на авансовото плащане. Авансовото плащане се приспада пропорционално от междинно и окончателно плащания.

3. Междинно плащане по настоящия договор в размер до 70 % след съставяне на акт за релано извършени СМР при пропорционално приспадане на аванса. Плащането се извършва в срок до 30 календарни дни след подписване и представяне на протокол – обр. № 19 и сметка 22 за действително извършени и подлежащи на разплащане видове работи и представяне на фактура.

4. Окончателното плащане за извършените СМР се извършва в срок до 30 (тридесет) календарни дни след подписване на акт обр. № 15 по реда на Наредба №3/31.07.2013г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, предаването на обекта от Изпълнителя на Възложителя за експлоатация, представяне на фактура от Изпълнителя.

5. Окончателно плащане по договора, включващо авторския надзор се извършва в срок до 30 календарни дни, след приемането на обекта с приемо-предавателен протокол, Окончателен протокол по чл.17, ал. 4, гаранция покриваща периода на гаранционния срок на обекта съгласно чл. 19, ал. 2 от настоящия договор, и представяне на фактура.

(9) Плащанията се извършват по посочена от Изпълнителя банкова сметка, както следва:

Банка Райфайзен Банк АД
IBAN: BG44RZBB91551001993275

Номера на договора се посочва в издаваната от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** фактура.

Фактурите се издават на името на: Автобусно поделение „Дружба” – гр. София, ул. „Кап. Любен Кондаков” № 7, МОЛ –Стилян Манолов, ИН 1216834080024.

(10) Изпълнителят е длъжен да уведомява писмено Възложителя за всички последващи промени по предходната алинея в срок от 7 дни, считано от момента на промяната. В случай, че изпълнителят не уведоми възложителя в този срок, счита се, че плащанията са надлежно извършени.

(11) Когато изпълнителят е сключил договор/и за подизпълнение, възложителя извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че изпълнителят е заплатил на подизпълнителя/ите за изпълнените от тях работи, които са приети по реда на чл. 16, ал. 2 и 4 от настоящия договор. Това правило не се прилага, ако при приемане на работата Изпълнителят докаже, че договорът за подизпълнение е прекратен, или работата или част от нея не е извършена от подизпълнителя.

Чл. 5. (1) Възложителят не заплаща суми за непълно и/или некачествено извършени от Изпълнителя работи преди отстраняване на всички недостатъци, установени с двустранен писмен протокол. Отстраняването на недостатъците е за сметка на Изпълнителя.

(2) Забава на плащането не е основание за спиране изпълнението на дейностите по договора.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 6. Изпълнителят се задължава:

(1) Да изпълни качествено в определените срокове предмета на поръчката, като организира и координира цялостния процес на изпълнение в съответствие с:

- офертата и приложенията към нея;
- действащата нормативна уредба в Република България;
- техническата спецификация, условията и изискванията на документите за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка;

(2) Изпълнителят е длъжен при изпълнение на възложените му строителни и ремонтни работи да влага качествени материали, отговарящи на изискванията на БДС или еквивалент и европейските стандарти. Качеството на влаганите материали ще се доказва с протоколи и/или сертификати, които се представят от изпълнителя. Влаганите материали трябва да бъдат придружени с декларация за съответствие на строителния продукт от производителя или от неговия упълномощен представител (съгласно *Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти*), издадена на база протоколи от изпитване в акредитирана строителна лаборатория, с указания за прилагане на български език, съставени от производителя или от неговия упълномощен представител.

(3) При влагане на местни материали в обекта предварително да се представи на възложителя за одобрение сертификат за годността на материала от съответния източник, издаден от оправомощена лаборатория. При влагане на нестандартни материали в обекта те трябва да бъдат изпитани в лицензирани лаборатории и да притежават сертификат за приложимост от съответния държавен контролиращ орган.

(4) Изпълнителят носи отговорност, ако вложените материали или оборудване не са с нужното количество и/или влошат качеството на извършените дейности на обекта като цяло.

(5) Изпълнителят се задължава да коригира, респ. замени изцяло за своя сметка некачествено извършените работи и некачествените материали, като гаранционните срокове са не по-малки от посочените в чл. 20, ал. 4 от *Наредба № 2/31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти*.

(6) Да извърши строително-монтажни работи на обекта, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологични правила, нормативи и стандарти за съответните дейности.

(7) Да предаде изработеното на възложителя, като до приемането му от последния полага грижата на добър стопанин за запазването му.

(8) Извършените СМР ще се приемат от представители на възложителя и ще се придружават от необходимите актове съгласно действащите правила и нормативи, протоколи и финансово-счетоводни документи. Възложителят, чрез свои представители, ще осъществява инвеститорския контрол по време на изпълнение на строителството на видовете СМР и ще прави рекламация за некачествено свършените работи.

(9) Изпълнителят е длъжен сам и за своя сметка да осигурява спазване на изискванията на:

1. *Закона за устройство на територията (ЗУТ)*, както и другото приложимо действащо законодателство в областта на строителството.

2. *Наредба № 2 от 31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти;*

3. *Закона за здравословни и безопасни условия на труд /ЗЗБУТ/ и Наредба № 2 от 22 март 2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.*

4. *Наредба № 4 за обхвата и съдържанието на инвестиционните проекти;*

5. *Закона за управление на отпадъците и Наредба за управление на строителните отпадъци и за влагане на рециклирани строителни материали /ДВ бр. 89 от 13.11.2012 г./.*

6. *Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.*

(10) Изпълнителят (строител) трябва да се снабди с всички видове разрешителни за навлизане на автотранспорт и механизация в зоната на обекта.

(11) Изпълнителят се задължава да обезопаси и сигнализира строителната площадка, като осигури максимална безопасност за живота и здравето на преминаващите в района ѝ. Строителната площадка да се обезопаси с временни ограждения и да не се допуска замърсяване в района със строителни материали и отпадъци.

(12) Изпълнителят се задължава да осигури необходимите санитарно-хигиенни условия по време на строителството, както и временни складове или площадки за доставяните оборудване и материали, с оглед изискванията за съхранението им и площадки за складиране на строителни отпадъци.

(13) По време на строителството да спазва: действащите в страната нормативни документи и стандарти, както и изискванията за безопасни условия на труд и опазване на околната среда. Да осигурява сам и за своя сметка безопасността на движението по време на ремонтните работи и да спазва изискванията за безопасност и здраве.

(14) Изпълнителят е длъжен при извършване на СМР да опазва подземната и надземната техническа инфраструктура и съоръжения, трайни настилки и зелени площи. При нанасяне на щети да ги възстановява за своя сметка в рамките на срока на изпълнението СМР по настоящия договор.

(15) След изпълнението на договора да предаде на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ всички проекти, материали и документи, които са придобити, съставени или изготвени от него във връзка с дейностите в изпълнение на договора.

(16) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи, във връзка със строителството са за сметка на изпълнителя. Всички вреди, нанесени на трети лица при изпълнение на строителството се заплащат от Изпълнителя.

(17) Да осигури на възложителя възможност да извършва контрол по изпълнението на дейностите, предмет на договора.

(18) Да отстрани за своя сметка всички установени дефекти, както и да отстрани допуснати грешки, ако такива бъдат констатирани, в срок посочен от възложителя в писмено уведомяване, както и да изпълнява всички нареждания на възложителя по предмета на договора.

(19) Да съставя, оформя и представя необходимите документи за разплащане, отчитащи извършените СМР (количествени сметки, акт за извършена СМР и фактури).

(20) След приключване на строително-монтажни работи (СМР), строителната площадка трябва да бъде изчистена и околното пространство – възстановено, както и да почисти и отстрани от обекта цялата своя механизация, излишните материали, отпадъци и различните видове временни работи.

(21) Изпълнителят се задължава да води пълно досие на обекта съгласно действащите правила и нормативи и при нужда да го предоставя на възложителя и контролните органи, както и да съдейства при взимане на проби, извършване на замервания, набиране на снимков материал, да осигури достъп до обекта и цялата документация;

(22) Когато изпълнителят е обявил в офертата си, че ще използва подизпълнител, в срок до 3 дни от сключване на настоящия договор:

1. Изпълнителят сключва договор за подизпълнение с обявения подизпълнител;

2. Представя на възложителя оригинален екземпляр от договора за подизпълнение;

(23) Изпълнителят се задължава да предоставя на възложителя информация за плащанията по договорите за подизпълнение.

(24) Изпълнителят се задължава да удължи срока на гаранцията за изпълнение при необходимост, с оглед спазване сроковете по настоящия договор.

(25) Изпълнителят се задължава да представи при подписване на приемо-предавателен протокол за приемане на извършените СМР по договора и предаването на обекта от изпълнителя на възложителя за стопанисване и управление, застраховка покриваща периода на гаранционния срок на обекта в размер на 3,5% от извършените плащания за изпълнението на СМР.

(26) Да разработи технически проект в обем и съдържание, съгласно изискванията на заданието за проектиране, част от Техническата спецификация на Възложителя, съгласно Наредба № 4 от 21.05.2001 година за обхвата и съдържанието на инвестиционните проекти, чрез квалифицираните лица, посочени в офертата на Изпълнителя. Проектната документация да бъде придружена с обяснителна записка, статистически изчисления и оразмеряване, количествени сметки, ведомости, графични приложения или други приложими документи.

(27) Да предаде на Възложителя изготвения и съгласуван от компетентните органи технически проект в четири екземпляра на хартиен носител, в един

екземпляр на електронен носител с формат „*.dwg“ / „*.doc“ / „*.xls“ и два екземпляра на електронен носител с формат *.pdf.

(28) Ако някоя от институциите, пред които се представя за съгласуване и/или одобряване проекта, откаже съгласуване и/или одобряване на проекта по вина на Изпълнителя, последният е длъжен незабавно и за своя сметка да допълни, поправи или преработи проекта съобразно дадените от съответната институция указания.

(29) При основателни възражения по проектната документация от представител на Възложителя, предявени в сроковете предвидени в този договор, Изпълнителят е длъжен да ги отстрани за своя сметка.

(30) Да застрахова и поддържа валидна за целия срок на договора застраховка за професионална отговорност по чл. 171 от ЗУТ за проектиране и строителство и следващите от ЗУТ, покриваща минималната застрахователна сума за вида строеж – предмет на поръчката или еквивалентна за чуждестранните участници. Застраховката следва да бъде валидна през цялото време на изпълнение на договора, като в едноседмичен срок преди изтичане на срока на валидност се представя нова застрахователна полица. Копие от застрахователната полица се представя на Възложителя преди подписване на договора.

(31) Да изготви екзекутивна документация на обекта.

(32) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ декларира, че при обработката на лични данни, предоставени по силата на настоящия *Договор* спазва разпоредбите на Регламент 2016/679, както и дадените от „Столичен Автотранспорт“ ЕАД изрични заповеди и инструкции за целите и начина на обработка.

(33) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава без изричното съгласие на субектите на лични данни да не предава или разпространява данните по начин, излизащ извън обхвата на целите на *този Договор* и неговото надлежно изпълнение, както и да предприема мерките, гарантиращи превенция на злоупотреби с предоставените му лични данни.

(34) В случай на неправомерен достъп и/или разпространение на личните данни, обработвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, последният следва да уведоми „Столичен Автотранспорт“ ЕАД, незабавно, но в срок не по-късно от 3 (три) работни дни от узнаването на горните обстоятелства, както и да предприеме всички възможни действия за ограничаване на последствията от пробива в сигурността.

(35) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава освен при изпълнението на задълженията по *този договор*, да не използва по никакъв начин в своя полза или в полза на трето лице, нито да разкрива на трето лице предоставените лични данни, като третира същите като поверителна информация, предоставена от „Столичен Автотранспорт“ ЕАД, както и да вземе всички необходими мерки за защита поверителността на тази информация, по време на действието на *този договор*.

(36) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че е осигурило подходящи технически и организационни мерки за защита на личните данни срещу тяхното случайно или неправомерно унищожаване или случайно заличаване, изменение, неразрешено разпространяване или достъп, както и че съответните мерки осигуряват нивото на защита, съответстващо на риска при обработката, както и на естеството на подлежащите на защита лични данни.

Чл. 7. Изпълнителят има право:

(1) да иска от възложителя необходимо съдействие за изпълнение на предмета на договора.

(2) да иска от възложителя приемане на изпълнения предмет на договора;
(3) да получи договореното възнаграждение при условията на настоящия договор.

(4) да замени технически лица само с писмено съгласие на възложителя, като в случай на замяна предложи лица с равностойни опит и умения или по-добри специалисти в сравнение със заменените.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 8. При установяване на явни или скрити недостатъци на извършеното СМР и/или доставеното оборудване, възложителят има право да иска отстраняването на същите, а в случай че възложителят констатира съществени отклонения от качеството на извършеното СМР, да откаже да приеме изпълнението.

Чл. 9. Да заплати цената на договора по реда и при условията на настоящия Договор.

Чл. 10. Да окаже необходимото съдействие на изпълнителя за изпълнение на възложената му работа и осигури всички съгласувания и разрешения, съгласно нормативната уредба.

Чл.11. (1) За появилите се в гаранционния срок дефекти възложителят уведомява писмено изпълнителя. В срок до 10 (десет) дни след уведомяването, изпълнителят съгласувано с възложителя е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

(2) Гаранционният срок на договорените СМР е в съответствие с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти и започва да тече от датата на подписване на протокол за приемане на извършените СМР по договора.

(3) Да приеме застраховката, покриваща периода на гаранционния срок на обекта в размер 3,5 % от извършените плащания за изпълнените СМР при подписване на приемо-предавателен протокол за приемане на извършените СМР по договора и предаването на обекта от Изпълнителя на Възложителя за стопанисване и управление.

(4) При констатиране на недостатъци, които не е открил по време на изпълнение на възложените строително-монтажни дейности и е констатирал в течение на оферираният от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ гаранционни срокове, да поиска от него да ги поправи, без да дължи на същия заплащане за това.

Чл. 12. В случай, че възложеното с настоящия договор е изпълнено от изпълнителя в договорените срокове, вид, количество и качество, възложителят е длъжен да приеме изпълнените работи чрез определени служители от възложителя.

Чл. 13. Възложителят има право:

(1) да упражнява текущ контрол при изпълнение на договора без с това да пречи на самостоятелността на изпълнителя, както и да извършва проверка за качеството на доставените материали. Контролът ще се осъществява от определени от възложителя лица, които ще подписват от негово име протоколите за извършените констатации.

(2) да иска от изпълнителя да изпълни възложеното в срок, без отклонение от уговореното и без недостатъци.

(3) да изисква от изпълнителя да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители, в случай, че ще ползва такива.

(4) При установяване на грешки и непълноти в изготвения технически проект да изиска същите да бъдат отстранени от Изпълнителя, без допълнително заплащане, в указанияте в настоящия договор срокове.

(5) При упражняване на авторския надзор да изисква изработването на допълнителни чертежи на детайли в процеса на строителството на обекта, при необходимост, без да дължи допълнително възнаграждение на Изпълнителя.

(6) При възникнали дефекти в извършеното СМР в периода на гаранционния срок по настоящия договор да изисква дефектите да бъдат отстранени от Изпълнителя без допълнително заплащане.

(7) Възложителят има право да изисква от Изпълнителя сертификати за съответствие и декларации за произхода на материалите, влагани в строителството.

(8) При установяване на явни или скрити недостатъци на извършеното СМР, Възложителят има право да иска отстраняване на същите, а в случай, че Възложителят констатира съществени отклонения от качеството на извършеното СМР да откаже приемане на изпълнението.

(9) Възложителят не носи отговорност за действия и/или бездействия на Изпълнителя или неговите подизпълнители в рамките на обекта, в резултат на което възникват:

- смърт или злополука, на което и да било физическо лице при изпълнение предмета на договора.

- загуба или нанесена вреда на каквото и да било имущество в обекта, вследствие извършваните работи.

VI. КОНТРОЛ И КАЧЕСТВО

Чл. 14. Контролът по изпълнението на строително-монтажните работи, ще се осъществява от представители на възложителя. Предписанията са задължителни за Изпълнителя, доколкото не пречат на неговата самостоятелност и не излизат извън рамките на поръчката, очертани с този договор.

VII. ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ НА ИЗВЪРШЕНАТА РАБОТА. ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА

Чл. 15. (1) Приемането на изработения технически проект се извършва от определени от страна на Възложителя и Изпълнителя лица.

(2) Изпълнителят предава на Възложителя изготвения технически проект в необходимите копия на хартиен и електронен носител, като към всяка от частите на проекта трябва да бъде предоставен обяснителна записка, както и проектно – сметна документация, която да включва количествени сметки по всички части: общи и подробни количествено – стойностни сметки, придружени с анализ на

единичните цени за всички видове работи, включени в нея. Приемането на отделните етапи, както и за цялостния проект става с двустранно подписан приемо-предавателен протокол.

(3) В 10 (десет) дневен срок от подписване на протокола, Възложителят може да направи писмени възражения по проекта и да уведоми писмено Изпълнителя за необходимостта от преработване на част или на целия технически проект. Забележките се отстраняват в срок до 5 (пет) дни, считано от датата на получаването на уведомлението в писмена форма - чрез писмо, по факс или по електронна поща, по реда на Закона за електронния документ и електронния подпис, Изпълнителят е длъжен да отстрани за своя сметка допуснатите грешки и пропуски.

(4) В случай, че не са констатирани непълноти и/или несъответствия, или след отстраняването на всички нередовности от страна на Изпълнителя в срока по ал. 3, страните по настоящия договор подписват Окончателен приемо - предавателен протокол за изготвения технически проект, без забележки.

(5) Съгласуване на техническият проект със съответните инстанции, съгласно ЗУТ - контролните органи, експлоатационни дружества, общински и държавни институции се извършва от Изпълнителя и се внасят в срок до 5 работни дни (ако е приложимо).

(6) В случай, че някои от органите по предходната алинея констатира непълноти и/или несъответствия в изготвените технически проекти, Изпълнителят е длъжен да преработи проекта в съответствие с предписанията. Преработката се извършва в срок до 5 (пет) дни, считано от датата на получаването на уведомлението в писмен вид - чрез писмо, по факс или по електронна поща, по реда на Закона за електронния документ и електронния подпис, Изпълнителят е длъжен да отстрани за своя сметка допуснатите грешки и пропуски.

Чл.16. Приемането на строителните и монтажните работи, както и приемането и пускането в експлоатация на сградите се извършва, след подписване на всички необходими образци на документи от Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(1) При завършване на работата, изпълнителят отправя покана до възложителя да направи оглед и да приеме извършената работа.

(2) Предаването на предвидените и изпълнени СМР, предмет на настоящия договор се извършва със съставяне на протоколи, които удостоверява: количество СМР, качество и стойност на извършената работа и вложените материали, налични недостатъци, срокове за тяхното отстраняване, както и дали е спазен срокът за изпълнение на настоящия договор. При приемане на изпълнението на СМР, за която изпълнителят е сключил договор за подизпълнение се извършва в присъствието на изпълнителят и подизпълнителя.

(3) Сроковете за отстраняване на констатираните недостатъци не се отразяват на крайния срок, уговорен в настоящия договор.

(4) Договорът се счита окончателно приключен с подписването на Констативния акт за установяване годността за приемане на строежа.

(5) За извършените СМР се съставят актове и протоколи, съгласно действащите правила и нормативи.

(6) Когато изпълнителят се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, възложителят има право да откаже нейното приемане и заплащането

на част или на цялото възнаграждение, докато изпълнителят не изпълни своите задължения по договора.

(7) В случаите по предходната алинея, когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са съществени, Възложителят разполага с едно от следните права по избор:

1. Да определи подходящ срок, в който изпълнителят безвъзмездно да поправи работата си;

2. Да отстрани сам за сметка на изпълнителя отклоненията от поръчката, респективно недостатъците на работата.

3. Да поиска намаление на възнаграждението, съразмерно с намалената цена или годност на изработеното.

Чл.17. (1) За извършения авторски надзор по време на строителството се съставят протоколи, които се подписват и от представител на Възложителя. Протокола съдържа информация относно датата и времетраенето за осъществяване на авторския надзор и кратко описание на изпълнените дейности.

(2) Изпълнителят изготвя и предоставя на Възложителя доклад за упражнявания авторски надзор за целия период на СМР в срок от 5 (пет) работни дни, считано от датата на подписване на Констативния акт за установяване годността за приемане на строежа.

(3) В срок от 5 (пет) дни след получаване на доклада, Възложителя е длъжен да го одобри или да даде писмени указания за отстраняване на пропуските и/или несъответствията в него.

(4) В случай, че Възложителят одобри и приеме изготвения от Изпълнителя доклад, в срока по предходната алинея съставя Окончателен протокол за приемане на работата на Изпълнителя по отношения на осъществения авторски надзор по време на строителството.

(5) Екзекутивните документи се предават от Изпълнителя и се приемат от Възложителя с двустранно подписан приемо-предавателен протокол без забележки.

VIII. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 18 (1) Гаранционните срокове започват да текат от деня на въвеждането на обекта в експлоатация.

(2) Изпълнителят се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционните срокове след получаване на писменото известие от Възложителя, като започне работа не по-късно от 5 (пет) календарни дни след получаването на известието.

(3) Изпълнителят отстранява възникналите повреди, констатираните скрити дефекти и некачествено изпълнени работи по време на гаранционния срок за своя сметка, считано от датата на уведомяването му. За изпълнение на дейностите по договора важат минималните гаранционни срокове, определени в Наредба № 2 от 31.07.2003 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти (Обн., ДВ, бр. 72 от 2003 г.; изм., бр. 49 от 2005 г.).

Възложителят уведомява писмено изпълнителят за констатирането на повредата и срокът за отстраняването ѝ на телефоните и адресите за контакт.

След изтичане на срока по ал. 1, възложителят може и сам да отстрани повредата, като изпълнителят му възстановява направените разходи.

(4) Всички разходи по отстраняване на скритите дефекти са за сметка на изпълнителя и се доказват с констативен протокол между Изпълнителя и Възложителя.

(5) За периода от датата на започване на отстраняването на недостатъците до момента на подписване на протокола по предходната алинея гаранционните срокове за извършените видове СМР спират да текат.

Чл. 19 (1) Изпълнителят представя на възложителя застраховка за професионална отговорност по чл. 171 от Закона за устройство на територията за строителство и проектиране, при подписване на настоящия договор.

(2) Изпълнителят се задължава да представи на Възложителя гаранция при подписване на акт обр. № 15, покриваща периода на гаранционния срок на обекта в размер 3,5 % от извършените плащания за изпълнените СМР.

IX. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ. ГАРАНЦИИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА. ГАРАНЦИЯ ЗА ОБЕЗПЕЧАВАНЕ НА АВАНСОВО ПРЕДОСТАВЕНИТЕ СРЕДСТВА.

Чл. 20. (1) Изпълнителят гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за изпълнение, в размер на 5 % (пет процента) от стойността по чл. 3, ал. 1 от договора, която представлява сумата от **122 725.00 (сто двадесет и две хиляди седемстотин двадесет и пет) лева без ДДС.**

(2) Гаранцията се представя под формата на (парична сума, банкова гаранция или застраховка, валидна най-малко 30 (тридесет) дни след изтичане на срока на изпълнение на договора. При писмено искане от страна на Възложителя валидността на гаранцията следва задължително да се удължи.

(3) Изпълнителят се задължава най-късно 15 (петнадесет) календарни дни преди изтичане срока на валидност на гаранция за изпълнение, същата да се продължи, съобразно удължаване на времетраенето на договора при условията на настоящия договор.

(4) Изпълнителят се задължава при удовлетворяване на възложителя от внесената гаранция за изпълнение на поръчката поради възникване на вземания, в срок от 10 (десет) работни дни, да допълни същата, до определения в обявлението за поръчката от Възложителя размер.

(5) Гаранцията за изпълнение се предоставя в една от следните форми:

1. депозит на парична сума по банковата сметка на Възложителя, посочена в чл. 26, ал. 2 от настоящия договор;

2. безусловна, неотменима банкова гаранция, издадена в полза на Възложителя;

3. застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на Изпълнителя. Застрахователната сума трябва да е равна на размера на гаранцията. Застраховката трябва да се отнася за настоящия договор и

да е в полза на Възложителя. Застрахователната премия трябва да е платима еднократно.

(6) Съдържанието на банковата гаранция следва да бъде предварително съгласувано с Възложителя.

(7) Ако Изпълнителят избере да предостави банкова гаранция, то тя трябва да бъде безусловна, неотменима и изискуема при първо писмено поискване, в което Възложителят заяви, че условията за усвояване на гаранцията са налице.

(8) Банковите разходи по откриването и поддържането на гаранцията са за сметка на Изпълнителя. Изпълнителят трябва да предвиди и заплати своите такси по откриване и обслужване на гаранцията така, че размерът на получената от Възложителя гаранция да не бъде по-малък от определения в Договора.

(9) Ако Изпълнителят избере да предостави застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността му, то тя трябва да отговаря на следните изисквания: **застрахователната сума трябва да е равна на размера на гаранцията; Застраховката трябва да се отнася за настоящия договор и да е в полза на Възложителя и застрахователната премия трябва да е платима еднократно.** Разходите по издаването и поддържането на застраховката, както и всички останали разходи по застраховката са за сметка на Изпълнителя.

Чл. 21. При пълно неизпълнение на поетите с настоящия договор задължения, изпълнителят заплаща неустойка на възложителя, в размер от 30 % (тридесет процента) от цената на договора.

При частично неизпълнение на поетите с настоящия договор задължения, изпълнителят заплаща неустойка на възложителя, в размер на 30 % (тридесет процента) от стойността на неизпълнената част от договора.

При некачествено изпълнение на поети с настоящия договор задължения, изпълнителят заплаща неустойка на възложителя в размер на 30 % (тридесет процента) от стойността на некачествено извършените работи.

Чл. 22 (1) При забавено изпълнение на поетите с настоящия договор задължения, изпълнителят дължи неустойка на възложителя, в размер от 0.5 % (нула цяло и пет на сто) от стойността на договора, за всеки просрочен ден, до датата на действителното изпълнение, но не повече от общо 30 % (тридесет процента) от цената на договора.

Прилагането на горните санкции не отменя правото на възложителя да предяви иск срещу Изпълнителя за претърпени щети и пропуснати ползи и загуби, съгласно действащото законодателство в Република България.

(2) Участниците в Обединение/консорциум, ИЗПЪЛНИТЕЛ по настоящия договор са солидарно отговорни за финансовите задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – в следствие на реализирана отговорност за неизпълнение на задължения по настоящия договор. *(Забележка: Текстът се вписва, когато изпълнителят е обединение/консорциум).*

(3) При забавяне плащането от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, същият дължи законната лихва.

(4) Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

(5) Неустойките, щетите и пропуснатите ползи по този договор се събират по реда на действащото законодателство.

(6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ запазва правото си при прекратяване на договора по вина на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, да търси обезщетение за претърпени вреди.

(7) При забава на отстраняване на дефекти и некачествено изпълнени работи, появили се през гаранционния срок по чл. 18, ал. 3 от договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5 % за всеки просрочен ден от стойността им без ДДС, но не повече от 10 % от същата.

Чл. 23. Възложителят има право да се удовлетвори от внесената гаранция за изпълнение на поръчката, по отношение на вземания, възникнали на основание на настоящия договор.

Чл. 24. Възложителят извън санкциите по чл. 20, чл. 21, ал. 1 и чл. 22 от настоящия договор, има право да задържи гаранцията за изпълнение на поръчката:

(1) при прекратяване на настоящия договор по вина на изпълнителя;

(2) при прекратяване регистрацията на изпълнителя (в случай, че същият е юридическо лице) или на смърт (в случай, че изпълнителят е физическото лице).

(3) при заличаване на строителя от Камарата на строителите, с изключение на хипотезата в чл. 21, ал. 1, т. 5, предложение второ от ЗКС.

Чл. 25. (1) Гаранцията за изпълнение на поръчката се освобождава в срок от 30 (тридесет) работни дни от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол за приемане на извършените СМР на обекта;

(2) прекратяване на договора, на основание чл. 28, ал. 2 и/или прекратяване на договора по вина на възложителя.

(3) Възложителят усвоява гаранцията за изпълнение при неизпълнение на задължения по Договора от страна на Изпълнителя.

(4) Възложителят може да усвои гаранцията за изпълнение на Договора, и ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд. Гаранцията се задържа до окончателното решаване на спора.

(5) През цялото време на изпълнение на Договора за обществена поръчка, Изпълнителя ще възстановява първоначалния размер на гаранцията за изпълнение, ако Възложителят усвои целия ѝ размер или част от него.

Чл. 26. (1) В седемдневен срок след получаване на писмо ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да представи гаранция, която да обезпечи авансово предоставените средства в случай, че поиска авансово плащане. Гаранцията върху аванса за СМР е в размер на 100 % върху поискания от Изпълнителя аванс.

(2) Гаранцията върху аванса може да се представят под формата на застраховка която обезпечава отговорността на изпълнителя; банкова гаранция по образец на банката, която я издава; парична сума, преведена по сметка на „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ“ ЕАД в лева: IBAN BG62SOMB91301010281401, BIC SOMBVBGSE, Общинска банка гр. София, клон „Денкоглу“. В документа за гаранцията следва да бъде записан текстът: "Гаранция за аванс по изпълнението на СМР."

(3) Размерът на гаранцията, обезпечаваща авансовото плащане е равен на 100 % от размера на аванса по чл. 3, ал. 8, т. 1 от настоящия договор с ДДС в лева, представена като банкова гаранция или застраховка е със срок на валидност не по-малък от 30 календарни дни след изтичане срока на изпълнение на договора, и се освобождава в срок до 3 дни след усвояване или връщане на аванса.

(4) Тази гаранция се усвоява при прекратяване на договора и неизпълнение задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за възстановяване на аванса, съгласно условията на чл. 30 от настоящия договор.

Чл. 27. При всякаква форма на неизпълнение на клаузите по настоящия договор от страна на изпълнителя, възложителят може да прекрати договора без предизвестие.

Х. ПРЕКРАТЯВАНЕ ИЛИ РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА. ИЗМЕНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 28. Настоящият договор се прекратява **или разваля:**

- (1) с изпълнение на задълженията на страните;
- (2) по взаимно съгласие между страните, изразено писмено;
- (3) при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената работа;
- (4) едностранно, без предизвестие, при виновно пълно неизпълнение на задълженията на изпълнителя по раздел IV от настоящия договор.
- (5) При ликвидация или обявяване в несъстоятелност на Изпълнителя.
- (6) Едностранно от изправната страна, с едномесечно писмено предизвестие, ако насрещната страна виновно не изпълнява свое задължение по договора.
- (7) От Възложителя, по реда на чл. 118 от ЗОП.

Чл. 29. Възложителят може по всяко време до завършване и предаване на обекта да се откаже от договора и да прекрати действието му. В този случай той е длъжен да заплати на Изпълнителя стойността на действително извършените до момента на отказа работи, приети с подписан приемо-предавателен протокол за действително изпълнени работи.

Чл. 30. Ако изпълнителят просрочи предаването на обекта с повече от 20 (двадесет) дни или не извършва строителните и ремонтни работи по уговорения начин и с нужното качество, възложителят може да развали договора. За претърпените вреди възложителят може да претендира обезщетение.

Чл. 31. Възложителят може да прекрати договора, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

Чл. 32. (1) Във всички случаи на прекратяване на договора и независимо от причините за това, изпълнителят дължи възстановяване на платените му авансово суми по договора при следните условия, и както следва:

1. в пълен размер, когато няма извършени и/или приети работи по договора, съгласно условията на договора;

2. в размера, представляващ разликата между стойността на действително извършените и приети работи по договора, съгласно условията на договора и стойността на извършеното авансово плащане, когато авансът е в по-висок размер;

(2) Възстановяването на авансовите суми се дължи от изпълнителят незабавно, на датата, следваща датата на прекратяване на договора по посочена от Възложителя банкова сметка.

Чл. 33. (1) Настоящият договор може да се изменя съгласно разпоредбите на чл. 116 от ЗОП.

(2) Настоящият договор се изменя на основание чл. 116, ал.1, т.1 от ЗОП, при възникване на хипотезата по чл. 3, ал. 2 от договора.

XI. ЛИЧНИ ДАННИ И КОНФИДЕНЦИАЛНА ИНФОРМАЦИЯ

Чл. 34. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ декларира, че при обработката на лични данни, предоставени по силата на настоящия Договор спазва разпоредбите на Регламент 2016/679, както и дадените от „Столичен Автотранспорт“ ЕАД изрични заповеди и инструкции за целите и начина на обработка.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава без изричното съгласие на субектите на лични данни да не предава или разпространява данните по начин, излизащ извън обхвата на целите на този Договор и неговото надлежно изпълнение, както и да предприема мерките, гарантиращи превенция на злоупотреби с предоставените му лични данни.

(3) В случай на неправомерен достъп и/или разпространение на личните данни, обработвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, последният следва да уведоми „Столичен Автотранспорт“ ЕАД, незабавно, но в срок не по-късно от 3 (три) работни дни от узнаването на горните обстоятелства, както и да предприеме всички възможни действия за ограничаване на последствията от пробива в сигурността.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава освен при изпълнението на задълженията по този договор, да не използва по никакъв начин в своя полза или в полза на трето лице, нито да разкрива на трето лице предоставените лични данни, като третира същите като поверителна информация, предоставена от „Столичен Автотранспорт“ ЕАД, както и да вземе всички необходими мерки за защита поверителността на тази информация, по време на действието на този договор.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че е осигурило подходящи технически и организационни мерки за защита на личните данни срещу тяхното случайно или неправомерно унищожаване или случайно заличаване, изменение, неразрешено разпространяване или достъп, както и че съответните мерки осигуряват нивото на защита, съответстващо на риска при обработката, както и на естеството на подлежащите на защита лични данни.

Чл. 35. (1) Всяка от Страните по този Договор се задължава да пази в поверителност и да не разкрива или разпространява информация за другата Страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на Договора („Конфиденциална информация“). Конфиденциална информация включва, без да се ограничава до: всякаква финансова, търговска, техническа или друга информация, анализи, съставени материали, изследвания, документи или други материали, свързани с бизнеса, управлението или дейността на другата Страна, от каквото и да е естество или в каквато и да е форма, включително, финансови и оперативни резултати, пазари, настоящи или потенциални клиенти, собственост, методи на работа, персонал, договори, ангажименти, правни въпроси или стратегии, продукти, процеси, свързани с документация, чертежи, спецификации, диаграми, планове, уведомления, данни, образци, модели, мостри, софтуер, софтуерни приложения, компютърни устройства или други материали или записи или друга информация, независимо дали в писмен или устен вид, или съдържаща се на компютърен диск или друго устройство.

(2) С изключение на случаите, посочени в ал. 3 на този член, Конфиденциална информация може да бъде разкривана само след предварително писмено одобрение от другата Страна, като това съгласие не може да бъде отказано безпричинно.

(3) Не се счита за нарушение на задълженията за неразкриване на Конфиденциална информация, когато:

1. информацията е станала или става публично достъпна, без нарушаване на този Договор от която и да е от Страните;

2. информацията се изисква по силата на закон, приложим спрямо която и да е от Страните; или

3. предоставянето на информацията се изисква от регулаторен или друг компетентен орган и съответната Страна е длъжна да изпълни такова изискване;

В случаите по точки 2 или 3 Страната, която следва да предостави информацията, уведомява незабавно другата Страна по Договора.

(4) Задълженията по тази клауза се отнасят до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, всички негови подразделения, контролирани от него фирми и организации, всички негови служители и наети от него физически или юридически лица, като ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря за изпълнението на тези задължения от страна на такива лица.

Задълженията, свързани с неразкриване на Конфиденциалната информация остават в сила и след прекратяване на Договора на каквото и да е основание.

XII. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

За неуредени с настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство на Република България.

При възникнали имуществени спорове между страните при или по повод изпълнение на настоящия договор, на основание чл. 117, ал. 2 от ГПК, страните се договарят евентуалните съдебни спорове да се разглеждат пред компетентния съд в гр. София, съобразно правилата на родовата подсъдност.

Всяка от страните по настоящия договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на договора. Информацията по предходното изречение включва и обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на страните или във връзка с ноу-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението на обществената поръчка. Това правилото не се прилага по отношение на задължителната информация, която Възложителят следва да представи на Агенцията по обществени поръчки съобразно реда, предвиден в ЗОП.

Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма. При промяна на посочените данни, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в седемдневен срок от настъпване на промяната.

Адресите за кореспонденция между страните по настоящия договор са както следва:

За Възложителя: „Столичен автотранспорт“ ЕАД, гр. София 1612, ул. „Житница“ № 21;

За Изпълнителя: ДЗЗД „ЛИДЕР ИНЖЕНЕРИНГ 2019“, гр. София, бул. „Шипченски проход“, блок 230, вх. Г, ет. 8, ап. 14.

Всяка от страните по настоящия договор е длъжна незабавно да уведоми другата при промяна на адреса си. В противен случай всяко изпратено съобщение се смята за получено, считано от датата на изпращането му, ако е изпратено на последния известен адрес.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

1. Техническо предложение на изпълнителя;
2. Ценовото предложение на изпълнителя;
3. Техническа спецификация;
4. Застраховка/и по чл. 171 от ЗУТ;
5. Застраховка на обекта, предмет на настоящия договор, покриваща гаранционния срок;
6. Гаранция за изпълнение.

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра - един за възложителя и един за изпълнителя.

При подписването на настоящия договор се представиха документите по чл. 112, ал. 1 от ЗОП.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

„Столически“

Подписите са заличени
на основание чл. 36а,
ал. 3 от ЗОП

.....
Слав Монев

Изпълнителен директор

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“

...

Ал